
Č. Rámcové dohody: 370/23 

 

1 

 

R Á M C O V Á  D O H O D A  N A  D O D Á V K U  E L E K T R O I N S T A L A Č N Í H O  
M A T E R I Á L U  A  S O U V I S E J Í C Í  E L E K T R O I N S T A L A Č N Í  P R Á C E  

Smluvní strany: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

ID datové schránky: u5hgkji 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;  

Liborem Fialou, členem představenstva 

(dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

ELFETEX, spol. s r.o. 

se sídlem: Hřbitovní 31a, 312 16 Plzeň 

IČO: 40524485, DIČ: CZ40524485 

ID datové schránky: 7b7cea6 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,  

oddíl C, vložka 1000 

bank. spojení:  Komerční banka, a.s., č. účtu: 10004371/0100 

zastoupená: Davidem Šafaříkem, jednatelem 

(dále jen „Prodávající“) 

 

uzavřely na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení s názvem 

„Dodávka elektroinstalačního materiálu a související elektroinstalační práce“ (dále jen „Veřejná 

zakázka“) ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tuto rámcovou dohodu  

(dále jen „Rámcová dohoda“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Rámcové dohodě obsažených a s úmyslem být 

touto Rámcovou dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Rámcové dohody: 



2 

 

1. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY 

1.1 Předmětem této Rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých 

dílčích plnění v rámci plnění Veřejné zakázky, jejichž účelem je dodat Kupujícímu 

na základě výzev k plnění dle čl. 3. této Rámcové dohody (dále jen „Výzva“) 

elektroinstalační materiál a v případě potřeby provedení souvisejících 

elektroinstalačních prací (dále také jako „předmět plnění“ či „položky předmětu 

plnění“) a převést na Kupujícího vlastnické právo k předmětu plnění. Jednotlivé 

položky předmětu plnění včetně ceníku jsou podrobně specifikovány v Příloze č. 1 této 

Rámcové dohody – Technická specifikace a ceník (dále jen „Technická specifikace 

a ceník“), která tvoří nedílnou součást této Rámcové dohody.  

1.2 Součástí závazku Prodávajícího je dodání předmětu plnění dle této Rámcové dohody 

včetně dopravy na vlastní náklad a nebezpečí Prodávajícího do místa plnění (dodání) 

specifikovaného v jednotlivých Výzvách, a to včetně balného, nákladů na nevratné 

obaly, pojištění, recyklačních poplatků, manipulace, dopravy a složení předmětu 

plnění v místě plnění dle požadavku Kupujícího (dále také jako „dodávky“).  

1.3 Jednotlivé Výzvy k plnění budou realizovány po dobu platnosti a účinnosti Rámcové 

dohody a mohou být činěny i elektronickými prostředky s tím, že cena bude určena 

způsobem dohodnutým v čl. 4. této Rámcové dohody.  

1.4 V rámci jednotlivých dílčích plnění na základě Výzev bude Prodávající dodávat 

Kupujícímu podle jeho konkrétních potřeb předmět plnění, jehož druh a množství 

budou vždy blíže specifikovány ve Výzvě Kupujícího, a umožní mu k takovému 

předmětu plnění nabýt vlastnické právo. Kupující požaduje nové, nerepasované 

a originální položky předmětu plnění, u nějž Prodávající je povinen zajistit, aby položky 

předmětu plnění včetně jejich balení a ochrany pro přepravu splňovaly požadavky 

příslušných platných norem ČSN (či v souladu s § 90 odst. 3 ZZVZ rovnocenné řešení). 

1.5 Řádně dodané plnění Výzvy se Kupující zavazuje převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu 

řádně a včas cenu dle této Rámcové dohody. 

2. DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

2.1 Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců od nabytí účinnosti 

Rámcové dohody. Platnost a účinnost Rámcové dohody končí okamžikem vyčerpání 

rámce finančního plnění v celkovém objemu 100.000.000,- Kč (slovy: sto miliónů 

korun českých) bez DPH, nebo nejpozději uplynutím doby, na kterou byla Rámcová 

dohoda uzavřena.  

3. VÝZVY A PROCES OBJEDNÁNÍ 

3.1 Jednotlivé Výzvy budou učiněny písemně, přičemž za písemnou formu se považuje 

rovněž Výzva učiněná prostřednictvím elektronické pošty na následující e-mailovou 

adresu Prodávajícího:   

3.2 Kupující zašle Prodávajícímu Výzvu k plnění, ve které budou uvedeny především 

následující údaje: 

• označení smluvních stran; 

• název a číslo této Rámcové dohody; 

• přesná specifikace a počet kusů požadovaného předmětu plnění; 



3 

 

• cenu předmětu plnění vypočtenou dle jednotkových cen uvedených v příloze 

Technická specifikace a ceník pro danou Výzvu (kupní cena); 

• požadovaný termín dodání, má-li být pozdější než termín, který stanovuje čl. 5 

odst. 5.1 této Rámcové dohody; 

• místo dodání předmětu plnění, kt. budou zejména pracoviště Kupujícího 

vč. adresy, na kterou má být předmět plnění dodán. Místem dodání 

předmětu plnění může být dále jakékoliv místo na území hl. města Prahy 

určené Kupujícím; 

• jméno a kontaktní údaje osoby Kupujícího oprávněné k převzetí předmětu 

plnění na příslušném pracovišti Kupujícího (dále jen „Oprávněná osoba“). 

• fakturační adresa a adresa pro zaslání daňového dokladu. 

3.3 Prodávající je povinen písemně (včetně elektronické formy) potvrdit přijetí Výzvy. 

Přijetí Výzvy učiní Prodávající potvrzením na poštovní či e-mailovou adresu, ze které 

byla Výzva odeslána, a to nejpozději do 17:00 hodin následujícího pracovního dne ode 

dne doručení předmětné Výzvy. Pro účely tohoto odstavce se Výzva považuje 

za přijatou a závaznou dnem odeslání potvrzení Prodávajícího o přijetí Výzvy. 

3.4 K odeslání Výzvy je v zastoupení Kupujícího oprávněna Oprávněná osoba Kupujícího. 

V případě potřeby bude uveden její zástupce. 

3.5 V případě, že Výzva nebude ve lhůtě dle odstavce 3.3 tohoto článku této Rámcové 

dohody Prodávajícím písemně či elektronicky e-mailem potvrzena a k Výzvě 

Prodávající nevznese písemné připomínky specifikující její rozpor s Rámcovou 

dohodou, je Výzva považována uplynutím lhůty dle odstavce 3.3 tohoto článku této 

Rámcové dohody za přijatou a závaznou. 

3.6 Kupující má právo dodatečně požadovat změnu přijaté a závazné Výzvy, a to nejpozději 

do dne, který je určen jako termín dodání dle dané Výzvy. Úpravu musí vždy schválit 

Prodávající. V případě, že Prodávající požadovanou změnu schválí, zavazuje se Kupující 

neprodleně zaslat Prodávajícímu aktualizovanou verzi Výzvy. Prodávající bere 

na vědomí, že změna Výzvy dle tohoto ustanovení nemá vliv na stanovený termín 

dodání, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.   

4. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Smluvní strany se dohodly na nejvýše přípustné celkové ceně dle této Rámcové 

dohody v za veškeré řádně dodané položky předmětu plnění v maximální souhrnné 

výši 100.000.000,- Kč bez DPH. Sjednaná cena je konečná a nepřekročitelná, není-li 

v této Rámcové dohodě stanoveno jinak, a zahrnuje veškeré související náklady 

Prodávajícího se zajištěním dodávky předmětu plnění pro Kupujícího na místo plnění 

specifikované v čl. 5 této Rámcové dohody.  

4.2 Jednotkové ceny jednotlivých položek předmětu plnění v Kč bez DPH jsou uvedeny 

v příloze Technická specifikace a ceník, jsou stanoveny jako ceny maximální, nejvýše 

přípustné a nepřekročitelné a obsahují veškeré náklady Prodávajícího spojené 

s plněním dle této Rámcové dohody, a to včetně nákladů za dopravu předmětu plnění 

a jeho dodání na místo určení, případných poplatků, cel, nákladů balného a obalových 

materiálů předmětu plnění, položek spojených s přepravou předmětu plnění, např. 

palety, kabelové bubny a to včetně případného opotřebení vratných obalů nebo jiné 

nespecifikované vedlejších náklady, atp. 



4 

 

4.3 Ke kupní ceně bez DPH bude Prodávajícím (je-li plátcem DPH) na faktuře dle odst. 4.6. 

této Rámcové dohody připočteno DPH v zákonem stanovené výši, platné ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše 

DPH odpovídá Prodávající.      

4.4 Právo na zaplacení kupní ceny vzniká Prodávajícímu po řádném a úplném dodání 

předmětu plnění, v rozsahu požadovaném Kupujícím specifikovaném ve Výzvě 

a potvrzením dodacího listu Kupujícím. Dodací list bude obsahovat vždy minimálně 

údaje uvedené v odst. 5.5. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po řádném 

a úplném dodání veškerého předmětu plnění z konkrétní Výzvy, a to způsobem 

uvedeným v odst. 4.11. tohoto článku této Rámcové dohody.  

4.5 Kupující má právo přijmout pouze část předmětu plnění dle uvedené Výzvy, dojde-li 

na straně Prodávajícího k prodlení s dodávkou předmětu plnění dle dané Výzvy, nebo 

byla-li část předmětu plnění dodána vadně. V takovém případě Kupující potvrdí 

na dodacím listu pouze skutečně dodanou část dané dodávky a Prodávající je 

oprávněn vystavit fakturu pro tuto dodanou část předmětu plnění. Smluvní strany se 

v souvislosti s částečným plnění dle tohoto ustanovení dohodly, že v případě dodání 

části předmětu plnění dle dané Výzvy Prodávajícím, nezaniká závazek Prodávajícího 

s dodáním zbývající části předmětu plnění dle dané Výzvy. V takovém případě bude 

rovněž Prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění dle dané Výzvy, a to do doby 

kompletního dodání předmětu plnění dle dané Výzvy.    

4.6 Podkladem pro úhradu závazků z této Rámcové dohody je daňový doklad (dále jen 

„faktura“), který musí být vystaven Prodávajícím vždy samostatně ke každé jednotlivé 

Výzvě a jehož součástí je dodací list potvrzený Kupujícím, případně umožní-li to 

Kupující tak k části dodávky dle dané Výzvy. 

4.7 Fakturu je Prodávající povinen zaslat na e-mailovou adresu Kupujícího: 

uctarna@thmp.cz. Za den zaplacení kupní ceny, resp. její samostatně fakturované 

části za sjednané dílčí plnění na základě Výzvy, je považován den, kdy je částka 

odepsána z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví 

této Rámcové dohody.  

4.8 Úhrada za jednotlivé dílčí dodávky předmětu plnění bude Prodávajícím fakturována 

za skutečně dodaný předmět plnění na základě Kupujícím potvrzeného dodacího listu, 

jímž si Kupující a Prodávající navzájem potvrdí, že požadované dodávky předmětu 

plnění byly skutečně dodány v požadovaném rozsahu a kvalitě, až po převzetí 

předmětu plnění Kupujícím, a to v souladu s cenami položek předmětu plnění 

uvedenými v příloze Technická specifikace a ceník.  

4.9 Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu zálohy. Úhrada kupní ceny bude provedena 

v české měně, tj. v korunách českých (CZK).  

4.10 Splatnost faktur za jednotlivé dílčí dodávky předmětu plnění je sjednána na čtyřicet 

pět (45) dní od doručení řádně vystavené faktury Kupujícímu. V případě, že bude 

dodáno větší než objednané množství položek předmětu plnění, není Kupující povinen 

uhradit cenu předmětu plnění dodaného nad rámec Výzvy.  

4.11 Faktury musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu požadované zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, avšak 

výslovně vždy musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a jejich 

adresy, IČO, DIČ (je-li přiděleno), údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán 

v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení této Rámcové dohody, kopii 

mailto:uctarna@thmp.cz


5 

 

potvrzeného dodacího listu, číslo faktury, den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, 

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, 

razítko a podpis Oprávněné osoby a specifický symbol, kterým je číslo Rámcové 

dohody Kupujícího bez lomítka.  

4.12 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně 

uvedené údaje, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě její splatnosti Prodávajícímu. 

V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet 

dnem doručení opravené nebo doplněné faktury Kupujícímu. 

4.13 Kupující je oprávněn kdykoli jednostranně započíst své splatné pohledávky 

na zaplacení smluvní pokuty, resp. jakékoliv své další splatné peněžité pohledávky, 

za Prodávajícím proti jakýmkoli peněžitým pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím, 

bez ohledu na měnu takových pohledávek, právní vztah, ze kterého vyplývají, jakož 

i bez ohledu na termín jejich splatnosti (tj. rovněž proti dosud nesplatným peněžitým 

pohledávkám prodávajícího za Kupujícím. 

4.14 Volba peněžitých pohledávek Prodávajícího za Kupujícím, proti nimž Kupující započte 

své peněžité pohledávky za Prodávajícím je výlučným právem Kupujícího. 

4.15 Prodávající není oprávněn jednostranně započíst jakékoli své peněžité pohledávky 

za Kupujícím proti jakýmkoli peněžitým pohledávkám Kupujícího za Prodávajícím bez 

ohledu na jejich měnu, splatnost a právní vztah, ze kterého vyplývají. 

4.16 Smluvní strany se dohodly na použití faktur a jejich zasílání v souladu s § 26 odst. 3 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

v elektronické podobě.  

5. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLČÍ VÝZVY K PLNĚNÍ, PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

5.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu na základě přijaté a závazné Výzvy 

požadovaný předmět plnění: 

5.1.1 V případě dodávky materiálu vždy nejpozději pět (5) pracovních dnů, není-li 

ve Výzvě stanoven termín pozdější, 

5.1.2 V případě větších dodávek materiálu nad 300.000,- Kč bez DPH vždy 

nejpozději deset (10) pracovních dnů, není-li ve Výzvě stanoven termín 

pozdější, 

5.1.3 v případě potřeby provedení souvisejících elektroinstalačních prací pak 

v termínu uvedeném ve Výzvě, nejpozději však do třiceti (30) pracovních dnů, 

5.2 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu na základě přijaté a závazné Výzvy 

požadovaný předmět plnění na jednu z následujících adres Kupujícího, není-li ve Výzvě 

stanovena jiná adresa dodání předmětu plnění na území hlavního města Prahy. 

5.2.1 Sokolovská 264/121, 180 00, Praha 8 – Libeň 

5.2.2 Ohradní 1370/12, 140 00, Praha 4 

5.3 Prodávající je povinen dodat předmět plnění v pracovních dnech, v době od 7:00 

do 15:00 hodin, nestanoví-li Kupující ve Výzvě jinak. Přesný termín dodání předmětu 

plnění dle Výzvy k plnění je Prodávající povinen oznámit Kupujícímu nejméně 24 hodin 

předem, v opačném případě není Kupující povinen předmět plnění řádně převzít. 



6 

 

5.4 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět plnění dle Výzvy a předat 

Kupujícímu veškeré doklady vztahující se k předmětu plnění, které jsou nutné 

k převzetí a řádnému užívání předmětu plnění.  

5.5 O převzetí dodaného předmětu plnění bude vždy vystaven oboustranně potvrzený 

dodací list, který bude vyhotoven ve dvou (2) pare, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom, a který bude obsahovat minimálně: 

• název/obchodní firmu Prodávajícího a Kupujícího, 

• identifikační číslo Prodávajícího a Kupujícího,  

• číslo Výzvy k plnění a datum jejího vystavení,  

• číslo Rámcové dohody, 

• předmět plnění určený podle druhu, 

• množství objednaného předmětu plnění,  

• cenu předmětu plnění uvedenou jako jednotkovou a celkovou za dodané 

množství daného druhu předmětu plnění dle dané Výzvy, 

• datum dodání předmětu plnění,  

• místo dodání předmětu plnění 

• jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby Kupujícího k převzetí předmětu 

plnění. 

(dále jen „dodací list“) 

5.6 Vlastnické právo k předmětu plnění i nebezpečí škody na předmětu plnění přecházejí 

na Kupujícího okamžikem převzetí předmětu plnění dodaného na základě jednotlivých 

Výzev a potvrzeného podpisem dodacího listu oprávněným zástupcem Kupujícího.   

5.7 Termín plnění se prodlužuje o dobu, kdy nemohl Prodávající realizovat plnění dle této 

Rámcové dohody z důvodu „vyšší moci“ nebo neposkytnutí součinnosti Kupujícího. 

Důvod prodloužení termínu plnění musí být písemně sjednán smluvními stranami 

a podepsán odpovědnými zástupci obou smluvních stran. Toto prodloužení je 

považováno za vyhrazenou změnu závazku v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ. 

5.8 Pro účely této Rámcové dohody se „vyšší mocí“ rozumí událost, která je mimo 

kontrolu smluvní strany, která nastala po podpisu této Rámcové dohody, kterou 

nebylo možno předvídat, ke které došlo bez zavinění smluvní strany, pokud nebyla 

způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména války 

a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie apod. Jestliže vznikne stav vyšší moci 

na straně Prodávajícího, Prodávající bez zbytečného odkladu uvědomí Kupujícího 

písemně (alespoň e-mailem) o takovém stavu a jeho příčině. Pokud není jinak 

stanoveno písemně Kupujícím, bude Prodávající pokračovat v realizaci svých závazků 

vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a schopností 

a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde brání vyšší moc. 

Pokud by podmínky vyšší moci trvaly déle než třicet (30) dní, je Kupující oprávněn 

od této Rámcové dohody odstoupit. 



7 

 

6. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající je povinen dodat předmět plnění Kupujícímu řádně a včas. 

6.2 Prodávající je povinen dodat bezvadný funkční předmět plnění v prvotřídní jakosti 

způsobilý k účelu, k němuž je dodáván, a v množství požadovaném ve Výzvě 

Kupujícím. 

6.3 Prodávající je povinen položky předmětu plnění opatřit pro přepravu způsobem 

zabraňujícím poškození předmětu plnění či jeho znehodnocení. 

6.4 V případě, že v průběhu plnění této Veřejné zakázky nastanou situace popsané v čl. 11, 

odst. 11.1 této Rámcové dohody, je Prodávající povinen dodat položky předmětu 

plnění v souladu s postupem popsaným v uvedeném odstavci. 

6.5 Prodávající je povinen zasílat Kupujícímu písemný (včetně elektronické formy) soupis 

realizovaných Výzev k plnění za každý kalendářní měsíc, a to nejpozději do konce 

následujícího kalendářního měsíce. Soupisem realizovaných Výzev k plnění se rozumí 

soupis všech přijatých, vyřízených a vyfakturovaných Výzev k plnění Prodávajícím 

v souladu s touto Rámcovou dohodou za konkrétní kalendářní měsíc. 

6.6 Položky předmětu plnění, u kterých je to relevantní, musí splňovat požadavky zákona 

č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, které bude doloženo certifikátem (prohlášení 

o shodě) na jednotlivé výrobky, a to na výzvu Kupujícího do deseti (10) pracovních dní 

od jejího doručení Prodávajícímu. 

6.7 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu předmět plnění dle Výzvy k plnění a předat 

Kupujícímu veškeré doklady vztahující se k předmětu plnění, které jsou nutné 

k převzetí a řádnému užívání předmětu plnění. 

6.8 Pro případ, že bude Kupující požádán o poskytnutí informace podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

a požadovaná informace nebude obchodním tajemstvím Prodávajícího dle 

§ 504 Občanského zákoníku či důvěrnou informací sdělenou Prodávajícím podle 

§ 1730 odst. 2 Občanského zákoníku, souhlasí Prodávající s tím, aby Kupující takovou 

informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

6.9 Prodávající je povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od okamžiku, kdy se 

o dále uvedené skutečnosti dozví) informovat Kupujícího o tom, že s ním bude 

zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Insolvenční zákon“), jehož předmětem 

bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího. 

6.10 Prodávající je při realizaci předmětu plnění této Rámcové dohody povinen dodržet 

platné technické normy a ekologické požadavky, minimalizovat dopad na životní 

prostředí a respektovat udržitelnost, např. tím, že použité obaly budou šetrné 

k životnímu prostředí, že přijme veškerá opatření, která po něm lze rozumně 

požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, 

hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění a odpadní 

vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy. 

Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu nezbytnou součinnost při evidenci 

likvidace nebezpečného odpadu. 

6.11 Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání Rámcové dohody zajistit dodržování 

veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní 



8 

 

doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se 

oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci platných v zemi svého 

sídla. Prodávající při plnění předmětu Rámcové dohody zajistí pro všechny osoby, které 

se budou na plnění předmětu Rámcové dohody podílet: 

a) férové a důstojné pracovní podmínky dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 

práce, ve znění pozdějších předpisů a dalších právních předpisů v oblasti 

zaměstnanosti; 

b) legální zaměstnávání osob a odpovídající úroveň bezpečnosti práce. 

7. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující si vyhrazuje právo neodebrat některou z položek uvedenou v příloze 

Technická specifikace a ceník, případně nepožadovat provedení souvisejících 

elektroinstalačních prací, a to vůbec nebo v požadovaném množství.  

7.2 Kupující si vyhrazuje právo objednat dle svého uvážení jakýkoliv z druhů položek 

předmětu plnění dle této Rámcové dohody nad rámec předpokládaného počtu 

dodaných kusů a Prodávající je povinen takto objednané položky předmětu plnění dle 

podmínek této Rámcové dohody dodat.   

7.3 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené 

Prodávajícím a v termínu splatnosti určeném touto Rámcovou dohodou. 

7.4 Kupující je povinen prohlédnout položky předmětu plnění podle možností co nejdříve 

po přechodu nebezpečí škody na předmět plnění, či zařídit prohlédnutí položky 

předmětu plnění v době přechodu nebezpečí škody na předmět plnění. 

7.5 Kupující není povinen dodané položky předmětu plnění převzít, pouze pokud 

neodpovídá kvalitativně, druhově či množstvím specifikovaném ve Výzvě, 

neodpovídá-li stanovený způsob balení nebo je-li obal poškozen. 

7.6 V případě, že je předmět plnění dodán řádně a včas dle údajů stanovených ve Výzvě, 

je Oprávněná osoba Kupujícího povinna potvrdit převzetí předmětu plnění na dodacím 

listu, a to tím způsobem, že na dodací list připojí otisk razítka Kupujícího a svůj podpis. 

7.7 Kupující je povinen řádně vracet Prodávajícímu vratné obaly, a to vždy 1x měsíčně, 

přičemž Prodávající je povinen si je vyzvednout na pracovišti Kupujícího na adrese 

Sokolovská 264/121, 180 00, Praha 8 – Libeň, poslední pracovní den v měsíci 

v pracovní době mezi 9:00 – 15:00, nedohodnou-li se smluvní stany jinak. Vrácení 

obalů bude písemně zaznamenáno a podepsáno Oprávněnými osobami Kupujícího 

a Prodávajícího. Veškeré náklady související s vratnými obaly (jako například běžné 

opotřebení vratných obalů, tzv. „ošupné“) jsou zahrnuty v ceně dle čl. 4.1 této 

Rámcové dohody. 

8. PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

8.1 Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází z Prodávajícího na Kupujícího 

okamžikem převzetí předmětu plnění Oprávněnou osobou Kupujícího v místě plnění 

stanoveném ve Výzvě a potvrzením dodacího listu. 

8.2 Prodávající odpovídá za vadu, kterou má předmět plnění v okamžiku, kdy přechází 

nebezpečí škody na předmětu plnění na Kupujícího, i když se vada stane zjevnou až 

po této době. 



9 

 

9. VADY PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

9.1 V souladu s ustanovením § 2113 a násl. Občanského zákoníku přejímá Prodávající 

záruku za jakost předmětu plnění v délce 24 měsíců ode dne podpisu dodacího listu 

Oprávněnou osobou Kupujícího (záruční doba).  

9.2 Prodávající odpovídá za to, že v záruční době bude mít předmět plnění obvyklé 

a smluvené vlastnosti a bude bez závad sloužit obvyklému a sjednanému účelu.  

9.3 Smluvní strany sjednávají lhůtu pro odstranění záručních vad předmětu plnění na pět 

(5) pracovních dní od oznámení vad předmětu plnění Kupujícím. Záruční vady 

předmětu plnění je Prodávající povinen odstranit na své vlastní náklady.  

9.4 Oznámení záručních vad uplatňuje Kupující písemně s možností předchozího 

telefonického projednání prostřednictvím kontaktu uvedeného v čl. 12. odst. 12. 1 

písm. b) této Rámcové dohody. 

9.5 Prodávající je povinen písemně potvrdit přijetí oznámení o záruční vadě uplatněné 

Kupujícímu (včetně elektronické formy) potvrdit ve lhůtě do dvou (2) pracovních dní 

od odeslání takového oznámení Kupujícím. Nepotvrdí-li Prodávající přijetí oznámení 

o záruční vadě, má se za to, že Prodávající oznámení přijal po uplynutí lhůty stanovené 

v předchozí větě.  

9.6 V případě, že je dodán předmět plnění s vadami, či se na předmětu plnění takové vady 

vyskytnou, je Prodávající povinen vady odstranit dodáním náhradního předmětu 

plnění za předmět plnění vadný.  

9.7 Nároky z vad předmětu plnění se nedotýkají nároku Kupujícího na náhradu škody nebo 

na smluvní pokutu. 

10. SANKCE 

10.1 V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu plnění na základě výzvy dle 

čl. 5. odst. 5.1. této Rámcové dohody je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dílčí kupní ceny nerealizované části výzvy s DPH za každý 

i započatý den prodlení. Kupující je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst při placení 

faktury.  

10.2 V případě prodlení Kupujícího s placením řádně vystavené a doručené faktury 

za dodaný předmět plnění je Prodávající oprávněn požadovat od Kupujícího smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.  

10.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním záručních vad předmětu plnění dle 

čl. 9. odst. 9.3 této Rámcové dohody, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý 

den prodlení s odstraněním záruční vady a za každou vadu. 

10.4 V případě nesplnění povinnosti Prodávajícího dle čl. 13. odst. 13.2 této Rámcové 

dohody je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč 

(slovy: deset tisíc korun českých), a to za každý případ porušení této povinnosti. 

10.5 V případě nesplnění povinnosti Prodávajícího dle čl. 13. odst. 13.3 této Rámcové 

dohody je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 

(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

10.6 V případě porušení povinnosti Prodávajícího předložit Kupujícímu soupis 

realizovaných Výzev za kalendářní měsíc dle čl. 6. odst. 6.5 této Rámcové dohody je 



10 

 

Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden 

tisíc korun českých), a to za každý případ porušení této povinnosti.  

10.7 V případě porušení jiné smluvní povinnosti Prodávajícího dle čl. 6, odst. 6.1., 6.2., 6.3., 

6.5., 6.6., 6.9. této Rámcové dohody je Kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní 

pokuty ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý den trvání porušení 

smluvní povinnosti a jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti. 

10.8 Zaplacením sankce nezanikají závazky plynoucí z této Rámcové dohody. Smluvní 

pokuta je splatná do třiceti (30) dnů po doručení oznámení o uplatnění práva 

na smluvní pokutu. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis 

a časové určení události, která v souladu s touto Rámcovou dohodou zakládá právo 

účtovat smluvní pokutu. 

10.9 Zaplacením sankce dle této Rámcové dohody není dotčeno právo Kupujícího 

na náhradu škody. 

11. VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU 

11.1 Kupující si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost změny 

závazku z Rámcové dohody, a to v rozsahu dodávek a souvisejících služeb níže 

stanoveným způsobem. 

11.1.1 Dle Rámcové dohody věci k provedení dodávky musí vlastnostmi, jakostí 

a provedením odpovídat položkám uvedeným v příloze Technická specifikace 

a ceník. Položky předmětu plnění od výrobce musí být určené pro distribuci 

v rámci České republiky. V případě, že v průběhu plnění této Veřejné zakázky 

daný výrobce prokazatelně ukončí výrobu některé položky uvedené v příloze 

Technická specifikace a ceník, kterou Kupující v rámci plnění této Rámcové 

dohody požaduje, či za situace, kdy původní výrobek není prokazatelně 

k dostání, dodá Prodávající Kupujícímu náhradu v podobě originálního 

ekvivalentu výrobku se stejnými nebo lepšími parametry, jenž splní veškeré 

požadované parametry a jehož jednotková kupní cena nepřekročí 

jednotkovou cenu příslušné položky dle přílohy Technická specifikace a ceník, 

kterou Prodávající nahrazuje výrobek, jehož výroba byla výrobcem 

prokazatelně ukončena, příp. původní výrobek není k dostání a je možné jej 

nahradit výrobkem se stejnými nebo lepšími parametry při dodržení výše 

definovaných podmínek. 

11.1.2 V případě, že nastane situace specifikovaná výše, odešle Prodávající 

Kupujícímu předběžnou nabídku k nahrazení původní položky předmětu 

plnění, v níž bude uvedeno zejména označení smluvních stran, druh a počet 

požadovaného předmětu plnění, identifikace a popis nově nabízené položky 

předmětu plnění a doklad osvědčující, že výrobce požadované položky 

předmětu plnění prokazatelně ukončil výrobu či osvědčující skutečnost, 

že původní položka předmětu plnění není prokazatelně z objektivních důvodů 

k dostání (dále jen „Předběžná nabídka“).  

11.1.3 Kupující posoudí Předběžnou nabídku a v případě zájmu Kupujícího do čtyř (4) 

pracovních dnů ode dne jejího obdržení na jejím základě zašle Prodávajícímu 

akceptaci Předběžné nabídky formou Výzvy ve smyslu čl. 3. odst. 3.1 této 

Rámcové dohody. Položka předmětu plnění je automaticky nahrazena 

akceptací Předběžné nabídky dle předchozí věty. Pokud Kupující ve lhůtě 



11 

 

stanovené v tomto odstavci na Předběžnou nabídku nereaguje odesláním 

Výzvy dle této Rámcové dohody, má se za to, že ve vztahu k předmětu této 

Předběžné nabídky nadále nemá zájem na využití vyhrazené změny závazku. 

11.1.4 Stejným postupem je oprávněn postupovat Kupující, a to prostřednictvím 

zaslání žádosti o předběžnou nabídku Prodávajícímu. Prodávající na základě 

žádosti o předběžnou nabídku posoudí požadavek Kupujícího do čtyř (4) 

pracovních dnů ode dne jejího obdržení a na jejím základě zašle Kupujícímu 

Předběžnou nabídku. Pokud Prodávající ve lhůtě stanovené v tomto odstavci 

na žádost o předběžnou nabídku nereaguje odesláním Předběžné nabídky, 

má se za to, že ve vztahu k této žádosti o předběžnou nabídku nejsou splněny 

podmínky dle čl. 11, odst. 11.1.1 této Rámcové dohody. 

11.2 Kupující si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ dále vyhrazuje možnost změny 

závazku z Rámcové dohody, a to v rozsahu dodávek a souvisejících služeb níže 

stanoveným způsobem. 

11.2.1 Předmětem vyhrazené změny závazku je dohoda mezi Kupujícím 

a Prodávajícím na pořízení druhově shodného předmětu plnění 

(elektroinstalační materiál, vodiče, kabely, kabelové soubory, datové kabely 

a příslušenství, pomocný instalační materiál, stavební materiál, svorky, 

svorkovnice, související elektroinstalační práce) s položkami předmětu plnění 

obsaženými v příloze Technická specifikace a ceník, a to na jednotlivých 

listech 1-7, přičemž tato vyhrazená změna závazku nemění celkovou povahu 

plnění dle této Rámcové dohody, resp. Veřejné zakázky. Vyhrazená změna 

závazku spočívá v možnosti pořízení elektroinstalačního materiálu a popř. 

souvisejících elektroinstalačních prací, které nemohou být z objektivních 

důvodů nyní definovány v příloze Technická specifikace a ceník. V rámci 

vyhrazené změny závazku tak bude případně dodáván takový předmět plnění, 

jehož potřeba vznikne Kupujícímu v průběhu plnění Rámcové dohody při 

výkonu činnosti Kupujícího. Tato potřeba může nastat zejména z důvodu 

zajištění nezbytné kompatibility či za situace, kdy na základě pokynu jediného 

vlastníka Kupujícího bude rozšířena působnost Kupujícího na zajištění činností 

vycházejících z předmětu plnění této Veřejné zakázky a související se servisem 

a údržbou zařízení veřejného osvětlení a městského kamerového systému a 

jím přidruženým činnostem nebo službám které není Kupující aktuálně 

schopen definovat. 

11.2.2 V případě zájmu Kupujícího na využití změny závazku, odešle Kupující 

Prodávajícímu předběžnou výzvu, v níž bude uvedeno zejména označení 

smluvních stran, druh a počet požadovaného předmětu plnění a požadavek 

na předložení nabídkové ceny za tento předmět plnění (dále jen „Předběžná 

výzva“). 

11.2.3 Prodávající je povinen Kupujícímu nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode 

dne obdržení Předběžné výzvy odeslat předběžnou nabídku, v níž zejména 

uvede nabídkovou cenu předmětu plnění specifikovaného v Předběžné výzvě. 

Povinnost předložit předběžnou nabídku se uplatní v případě, že předmět 

plnění specifikovaný v Předběžné výzvě je ke dni jejího doručení v nabídce 

Prodávajícího. 



12 

 

11.2.4 Kupující posoudí předběžnou nabídku a v případě zájmu Kupujícího do čtyř (4) 

pracovních dnů ode dne jejího obdržení na jejím základě zašle Prodávajícímu 

akceptaci předběžné nabídky formou Výzvy ve smyslu čl. 3. odst. 3.1 této 

Rámcové dohody. Pokud Kupující ve lhůtě stanovené v tomto odstavci 

na předběžnou nabídku nereaguje odesláním Výzvy dle této Rámcové 

dohody, má se za to, že ve vztahu k předmětu této Předběžné výzvy nadále 

nemá zájem na využití vyhrazené změny závazku. 

11.3 Kupující si dále v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje možnost změny 

Prodávajícího a možnost uzavřít Rámcovou dohodu s dodavatelem, který se umístil 

jako další v pořadí v průběhu hodnocení nabídek v zadávacím řízení k Veřejné zakázce 

(tj. umístil se na místě za Prodávajícím), a to v případě, kdy bude Rámcová dohoda 

s Prodávajícím ukončena z některého z níže uvedených důvodů: 

a) dohodou smluvních stran v důsledku nesplnění povinností Prodávajícího, 

b) odstoupením od Rámcové dohody z důvodů dle § 223 odst. 2 ZZVZ, 

c) odstoupením od Rámcové dohody kteroukoli ze smluvních stran z důvodů 

stanovených v Rámcové dohodě a dle příslušných ustanovení Občanského 

zákoníku (zejména § 2001 a násl. a § 2106 a násl. Občanského zákoníku), 

d) v případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti 

dodavatelů dle § 82 ZZVZ, 

e) v případě prohlášení insolvence na Prodávajícího, vstupu Prodávajícího 

do likvidace, vydání rozhodnutí o úpadku na Prodávajícího, 

f) v důsledku zániku Prodávajícího, který je právnickou osobou nebo smrtí, je-li 

fyzickou osobou. 

11.3.1 Dojde-li k ukončení Rámcové dohody z některého z výše uvedených důvodů, 

je Kupující oprávněn vyzvat k uzavření Rámcové dohody dalšího dodavatele 

v pořadí za Prodávajícím dle hodnocení nabídek v zadávacím řízení k Veřejné 

zakázce. Kupující nebude provádět nové hodnocení nabídek, ale bude 

vycházet z pořadí nabídek v tomto zadávacím řízení. Kupující však provede 

posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak neučinil již v zadávacím řízení 

s ohledem na § 39 odst. 4 ZZVZ a posoudí, zda jsou u dodavatele dalšího 

v pořadí splněny Kupujícím požadované podmínky, resp. nenastaly důvody 

pro jeho vyloučení dle § 48 ZZVZ či nenastaly důvody pro nezadání Veřejné 

zakázky dle § 48a ZZVZ. Změna dodavatele bude provedena uzavřením nové 

Rámcové dohody mezi Kupujícím a dodavatelem dalším v pořadí.  

11.3.2 Nebude-li možno uzavřít Rámcovou dohodu s dodavatelem dalším v pořadí, 

může Kupující postupovat obdobným způsobem, tedy oslovit dalšího 

dodavatele v pořadí. 

11.3.3 V případě, že Prodávající již předmět Veřejné zakázky zčásti splnil, je Kupující 

oprávněn uzavřít s novým dodavatelem Rámcovou dohodu pouze na zbývající 

část předmětu Veřejné zakázky. 

11.3.4 Obsah smluvního vztahu s novým dodavatelem bude odpovídat rozsahu 

zbývajícího plnění Veřejné zakázky, nabídkové ceně a cenám za jednotlivé 

položky dle přílohy Technická specifikace a ceník obsažené v nabídce tohoto 

dalšího dodavatele.   

11.4 Kupující bude při uplatňování výše upravených vyhrazených změn závazku postupovat 

tak, aby nebyl dotčen rámec finančního plnění této Rámcové dohody ve smyslu čl. 4 



13 

 

odst. 4.1 této Rámcové dohody dle § 100 ZZVZ. Kupující je oprávněn využít vyhrazenou 

změnu závazku opakovaně po dobu trvání této Rámcové dohody. 

12. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

12.1 Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 

následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 

smluvních stran: 

a) Oprávněnou osobou Kupujícího v záležitostech souvisejících s touto Rámcovou 

dohodou je:

případně jimi určený zástupce. 

b) Oprávněnou osobou Prodávajícího v záležitostech souvisejících s touto Rámcovou 

dohodou je: 

12.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem smluvní strany, nejsou oprávněny 

ke změnám této Rámcové dohody, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou 

mocí udělenou jim k tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou 

smluvní stranu v záležitostech této Rámcové dohody. Smluvní strany jsou oprávněny 

jednostranně změnit oprávněné osoby dle tohoto článku Rámcové dohody, jsou však 

povinny takovou změnu druhé smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 

12.3 Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. mezi 

smluvními stranami dle této Rámcové dohody musí být příslušnou smluvní stranou 

provedeno v písemné formě a doručeno druhé smluvní straně datovou schránkou, 

doporučenou poštou, nebo e-mailem, popř. osobně. 

13. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

13.1 Odpovědnost za škodu předmětu plnění nebo jeho části nese Prodávající v plném 

rozsahu až do potvrzení dodacího listu Kupujícím, čímž si smluvní strany navzájem 

potvrdí, že požadované dodávky předmětu plnění byly skutečně dodány 

v požadovaném rozsahu a kvalitě. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu škodu 

v plné výši, která vznikla při realizaci předmětu plnění na základě této Rámcové 

dohody, bez ohledu na zavinění. Prodávající nenese odpovědnost v případě vzniku 

zvláštních rizik, např. války, vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů, 

občanské války, vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a ostatních vzdušných 

prostředků, šarvátek, porušení veřejného pořádku atd. 

13.2 Prodávající je povinen kdykoliv během trvání Rámcové dohody Kupujícímu na jeho 

výzvu předložit originál nebo ověřenou kopii uzavřené pojistné smlouvy, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Prodávajícím třetí osobě, 

přičemž výše pojistné částky sjednaná v pojistné smlouvě musí činit nejméně 

1.000.000,- Kč. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu realizace předmětu plnění 

dle této Rámcové dohody bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde 

ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v tomto odstavci.  

13.3 Prodávající je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy 

sjednané dle této Rámcové dohody či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu 



14 

 

realizace předmětu plnění dle této Rámcové dohody. Prodávající je povinen po celou 

dobu realizace předmětu plnění dle této Rámcové dohody toto pojištění řádně 

udržovat v platnosti v požadované výši pojistného a shora uvedené spoluúčasti a tuto 

skutečnost musí kdykoliv na vyžádání Kupujícího doložit. V případě, že dojde k zániku 

pojištění, je Prodávající povinen o této skutečnosti neprodleně informovat Kupujícího 

a ve lhůtě tří (3) pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu.  

13.4 Zavinil-li vznik škody Prodávající, zavazuje se v rozsahu, ve kterém není Kupující plně 

chráněn proti ztrátám, výdajům, nákladům, újmě, škodě či odpovědnosti za škodu 

na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob na základě pojištění 

ve smyslu této Rámcové dohody, odškodnit, ochránit a zbavit Kupujícího veškeré 

odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, výdaji, náklady, újmou, škodou či odpovědností 

za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob. 

14. UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

14.1 Tato Rámcová dohoda může být předčasně ukončena pouze na základě písemné 

dohody obou smluvních stran, odstoupením od této Rámcové dohody kteroukoli 

ze smluvních stran nebo výpovědí v souladu s touto Rámcovou dohodou.  

14.2 Kupující může tuto Rámcovou dohodu písemně vypovědět, přičemž výpovědní doba 

činí šest (6) měsíců a začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 

po měsíci, v němž byla výpověď doručena Prodávajícímu. 

14.3 V případě, že Prodávající opakovaně porušoval podmínky této Rámcové dohody 

a Kupující jej, na to upozornil, má Kupující možnost písemně vypovědět tuto 

Rámcovou dohodu, přičemž výpovědní doba v takovém případě činí 2 měsíce a začne 

běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 

Prodávajícímu doručena.  

14.4 Každá ze smluvních stran je oprávněna od Rámcové dohody odstoupit z důvodů 

sjednaných v této Rámcové dohodě nebo stanoví-li tak zákon, zejména pak 

v případech, kdy je Rámcová dohoda porušena podstatným způsobem, či pokud dojde 

k opakovanému porušení této Rámcové dohody způsobem, za nějž Rámcová dohoda 

stanovuje smluvní pokutu. 

14.5 Kupující je oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody z důvodů dle § 223 ZZVZ.   

14.6 Kupující je oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody v případě, že Prodávající je 

v prodlení s dodávkou předmětu plnění na základě Výzvy po dobu delší než třicet (30) 

kalendářních a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) kalendářních dní od doručení 

písemné výzvy Kupujícího ke zjednání nápravy.  

14.7 Kupující je dále oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody v případě, že dodaný 

předmět plnění nesplňuje veškeré specifikace dle přílohy Technická specifikace a ceník 

a Prodávající nezjedná nápravu ani do patnácti (15) kalendářních dní od doručení 

písemné výzvy Kupujícího ke zjednání nápravy. V těchto případech má Prodávající 

povinnost uhradit Kupujícímu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstoupením 

od této Rámcové dohody.  

14.8 Kupující je dále oprávněn od Rámcové dohody jednostranně odstoupit, bude-li 

s Prodávajícím zahájeno insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo 

hrozící úpadek Prodávajícího podle Insolvenčního zákona. 



15 

 

14.9 Prodávající má právo odstoupit od této Rámcové dohody v případě, že je Kupující 

v prodlení s úhradou kupní ceny, resp. její části odpovídající ceně předmětu plnění 

řádně dodaného Prodávajícím ve shodě s konkrétní Výzvou, po dobu delší než třicet 

(30) kalendářních dní a tuto skutečnost nenapravil ani po písemném upozornění 

ze strany Prodávajícího ve lhůtě do patnácti (15) kalendářních dní od obdržení tohoto 

písemného upozornění.  

14.10 Odstoupení od této Rámcové dohody musí Kupující i Prodávající oznámit písemně 

druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděl o podstatném 

porušení této Rámcové dohody, na nějž je vázáno právo smluvní strany od této 

Rámcové dohody odstoupit.  

14.11 Odstoupení od této Rámcové dohody je účinné okamžikem doručení písemného 

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  

14.12 Ukončením této Rámcové dohody nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních 

pokut a ustanovení týkající se práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat 

i po skončení účinnosti této Rámcové dohody.  

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 Jazykem Rámcové dohody a všech jednání je čeština.  

15.2 Otázky v této Rámcové dohodě výslovně neupravené nebo upravené pouze částečně 

se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a ZZVZ, resp. souvisejícími 

předpisy.  

15.3 Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna 

postoupit práva a závazky z této Rámcové dohody třetí osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé smluvní strany.  

15.4 Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou předmětu plnění nebo služeb z veřejných výdajů podle 

§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

15.5 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména: 

a) prodlení Kupujícího s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 

Prodávajícího; 

b) okolnosti vylučující odpovědnost dle § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku apod., 

která by mohla mít dopad do termínů dodání předmětu plnění, má Prodávající 

povinnost o této překážce Kupujícího písemně informovat nejpozději do tří (3) 

pracovních dnů od okamžiku, kdy se tato okolnost vylučující odpovědnost 

vyskytla. Pokud Prodávající v této lhůtě Kupujícího o překážkách písemně 

neinformuje, zanikají veškerá práva Prodávajícího, která se na existenci příslušné 

překážky váží, zejména Prodávající nebude mít nárok na jakýkoli posun termínů 

dodávky předmětu plnění.  

15.6 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou 

součinnost potřebnou při dodávce předmětu plnění podle této Rámcové dohody. 

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které 

jsou nebo mohou být důležité pro plnění této Rámcové dohody. 



16 

 

15.7 Prodávající je povinen postupovat při dodávce předmětu plnění s náležitou odbornou 

péčí a podle pokynů Kupujícího. Na případnou nevhodnost pokynů je Prodávající 

povinen upozornit Kupujícího. 

15.8 Veškeré změny a doplňky této Rámcové dohody mohou být provedeny pouze 

na základě písemných dodatků k této Rámcové dohodě, vzestupně číslovaných 

a podepsaných oběma smluvními stranami, nestanoví-li tato Rámcová dohoda jinak. 

15.9 Tato Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky. 

15.10 Spory vzniklé z této Rámcové dohody nebo které s ní souvisí, se smluvní strany zavazují 

řešit přednostně smírnou cestou. Pokud nedojde k řešení případného sporu smírnou 

cestou, může se kterákoli ze smluvních stran obrátit na věcně příslušný soud, jehož 

místní příslušnost bude určena sídlem Kupujícího. 

15.11 V případě, že některé ustanovení této Rámcové dohody je nebo se stane v budoucnu 

neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li příslušným orgánem 

za takové shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této Rámcové dohody v platnosti 

a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo 

z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu 

této Rámcové dohody. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení této Rámcové dohody ustanovením jiným, které svým 

obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Rámcové dohodě 

jako celku. 

15.12 Ukáže-li se některé z ustanovení této Rámcové dohody zdánlivým (nicotným), posoudí 

se vliv této vady na ostatní ustanovení Rámcové dohody obdobně podle ustanovení 

§ 576 Občanského zákoníku.  

15.13 Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato Rámcová dohoda vyvolává právní následky, 

které jsou v ní vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona a dobrých mravů. 

Jiné právní následky smluvní strany vylučují. Smluvní strany vylučují pro smluvní vztah 

založený touto Rámcovou dohodou použití obchodních zvyklostí zachovávaných 

obecně, anebo v daném odvětví a zavedené praxe stran. Vedle shora uvedeného si 

smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 

obchodních zvyklostí či praxe.  

15.14 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce o stejné 

platnosti originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) z těchto 

stejnopisů, není-li Rámcová dohoda vyhotovena v jediném elektronickém stejnopisu, 

ke kterému zástupci smluvních stran připojí své elektronické podpisy.  

15.15 Prodávající výslovně opravňuje Kupujícího zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími 

právními předpisy na svém profilu tuto Rámcovou dohodu včetně jejich případných 

změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky, jež je 

předmětem Rámcové dohody, a případně seznam poddodavatelů Prodávajícího. 

Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu do patnácti (15) dnů od obdržení výzvy 

učiněné Kupujícím veškeré údaje, které je povinen Kupující uveřejnit podle ZZVZ 

a dalších právních předpisů a které má v dispozici Prodávající. 

15.16 Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že je Kupující povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 

informace v této Rámcové dohodě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly 

poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají. Prodávající též prohlašuje, že nic 



17 

 

z obsahu této Rámcové dohody nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 

Občanského zákoníku. 

15.17 Na základě plnění této Rámcové dohody bude docházet ke zpracování osobních údajů 

subjektu údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů, 

ve znění pozdějších předpisů, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů).  

15.18 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda podléhá povinnosti jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 

strany berou dále na vědomí, že tato Rámcová dohoda (jakož i její případné dodatky) 

nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Kupující zašle tuto Rámcovou dohodu správci registru smluv k uveřejnění bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.  

15.19 Smluvní strany prohlašují, že tato Rámcová dohoda byla uzavřena svobodně, určitě, 

srozumitelně a na základě projevené vážné vůle obou smluvních stran, že si tuto 

Rámcovou dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že tato Rámcová dohoda 

nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevhodných podmínek a na důkaz 

toho připojují svoje podpisy. 

15.20 Nedílnou součástí této Rámcové dohody je příloha: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace a ceník 

 

Kupující 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

Prodávající 

 

V _____________ dne _____________ 

......................................................................... 

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

......................................................................... 

David Šafařík 

jednatel 

ELFETEX, spol. s r.o. 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

......................................................................... 

Michal Fišer 

člen představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA "Dodávka elektroinstalačního materiálu a související elektroinstalační práce"

List č. 1 - "Elektroinstalační materiál"

Číslo pol. Specifikace položky

* „kompatibilní s (modelovým 

výrobkem), přičemž zadavatel 

připouští rovnocené řešení"

Rozměry š/v/h

MJ

[ks/kg/

m/l]

Označení 

položky 

dodavatele

Detailní specifikace položky 

dodavatele 

(číslo katalogového 

listu/stránky katalogu výrobce )

Výrobce položky 

materiálu, 

kódové označení 

položky

dodavatele (výrobce)

Jednotková 

cena 

[v Kč bez DPH]

Předpokládan

ý počet  (pro 

účely 

hodnocení)

Předpokládaná 

souhrnná cena za 

položku (pro účely 

hodnocení)

[v Kč bez DPH] 

1 AKUMULÁTOR 12V 0,8Ah GETI*nebo rovnocený 1ks 30.098.762 www.tipa.eu 04250379 240

2 AKUMULÁTOR GT12-1,3 SLA 12V 1,3Ah 1ks NAB www.tipa.eu 4250075 160

3 AKUMULÁTOR SLA 12V 2,2Ah 1ks NAB www.tipa.eu 4250132 10

4 DESKA MONTÁŽNÍ ARIA 32 š/v/h 200/300/170MM 1ks 10.066.809 www.csf-elektro.cz 831026 10

5 DESKA MONTÁŽNÍ ARIA 43 š/v/h 300/400/170MM 1ks 10.051.857 www.csf-elektro.cz 831037 10

6 DESKA MONTÁŽNÍ ARIA 54 š/v/h 400/500/230MM 1ks 10.067.148 www.csf-elektro.cz 831053 10

7 DESKA MONTÁŽNÍ ARIA 64 š/v/h 415/615/230MM 1ks 10.056.395 www.csf-elektro.cz 831066 10

8 DVOJZÁSUVKA 230V/16A 2P+T-16A KRYTKY PRYŽ IP44 ČERNÁ 1ks 10.081.212 Katalogy | Legrand.cz 050575 40

9 ELEKTROMĚR 3FÁZOVÝ DTS353F-3 š/v/h 76/100/66MM 1ks 11.430.013
Produkty a řešeni - ZPA Smart 

Energy a.s.
DTS353F-3,MID21 10

10 HLAVICE OVLÁDACÍ ZB5AD3 OTOČNÁ ČERNÁ 1ks 11.474.349

Schneider Electric Česká 

Republika | Globální specialista 

na efektivní hospodaření s 

energiemi a průmyslovou 

automatizaci

A_ZB5AD3 1 102

11 HODINY DIGITÁLNÍ SPÍNACÍ MAA-D16-001-A230 OEZ*nebo rovnocený š/v/h 36/89/70,5MM 1ks 10.918.693 OEZ OEZ:43074 20

12 HODINY SPÍNACÍ 16A 230V IP20
ASTRO NOVA CITY* nebo 

rovnocený
š/v/h 35/88/65MM 1ks 10.887.043 Eleman 1000859 40

13 HODINY SPÍNACÍ MAA-D16-002-A230 OEZ*nebo rovnocený š/v/h 63/89/70,5MM 1ks 10.918.694 OEZ OEZ:43075 20

14 CHRÁNIČ PROUDOVÝ 25/4/0,0 PF7 š/v/h 70/80/45MM 1ks 10.061.078 Czech (cs-cz) (eaton.com) 263584 40

15 CHRÁNIČ PROUDOVÝ LFN-25-2-300AC OEZ*nebo rovnocený š/v/h 36/90/79,7MM 1ks 11.016.518 OEZ OEZ:42415 40

16 CHRÁNIČ PROUDOVÝ OLI 10B/1N/0,03 OEZ*nebo rovnocený š/v/h 36/90/80,3MM 1ks 10.560.230 OEZ OEZ:38272 40

17 CHRÁNIČ PROUDOVÝ OLI 16B/1N/0,03 OEZ*nebo rovnocený š/v/h 36/90/80,3MM 1ks 10.560.231 OEZ OEZ:38273 40

18 CHRÁNIČ PROUDOVÝ OLI 6B/1N/0,03 OEZ*nebo rovnocený š/v/h 36/90/80,3MM 1ks 10.560.229 OEZ OEZ:38271 40

19 CHRÁNIČ PROUDOVÝ OLI-16C-1N-300AC 10KA KOMBI OEZ*nebo rovnocený š/v/h 36/90/80,3MM 1ks 10.560.245 OEZ OEZ:38287 40

20 CHRÁNIČ PROUDOVÝ OLI-20C-1N-300AC OEZ*nebo rovnocený š/v/h 36/90/80,3MM 1ks 10.560.246 OEZ OEZ:38288 40

21 CHRÁNIČ PROUDOVÝ OLI-25C-1N-300AC OEZ*nebo rovnocený š/v/h 36/90/80,3MM 1ks 10.560.247 OEZ OEZ:38289 40

22 IZOLÁTOR DB 50/P M6 51x36 1ks 30.119.579 MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. D50/M6 40

23 JEDNOTKA SPÍNACÍ DVOJITÁ ZBE203 2Z 1ks 11.474.350

Schneider Electric Česká 

Republika | Globální specialista 

na efektivní hospodaření s 

energiemi a průmyslovou 

automatizaci

A_ZBE203 2 196

24 JISTIČ B 10A/1 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,7MM 1ks 11.016.129 OEZ OEZ:41638 186

25 JISTIČ B 10A/3 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 52,8/89,8/80,3MM 1ks 11.016.250 OEZ OEZ:41770 2

26 JISTIČ B 13A/3 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 52,8/89,8/80,3MM 1ks 11.016.251 OEZ OEZ:41771 2 400

27 JISTIČ B 16A/1 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,7MM 1ks 11.016.131 OEZ OEZ:41640 24

28 JISTIČ B 16A/3 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 52,8/89,8/80,3MM 1ks 11.016.252 OEZ OEZ:41772 4

29 JISTIČ B 20A/1 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,7MM 1ks 11.016.132 OEZ OEZ:41641 64

30 JISTIČ B 25A/1 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,7MM 1ks 11.016.133 OEZ OEZ:41642 44

31 JISTIČ B 25A/3 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 52,8/89,8/80,3MM 1ks 11.016.254 OEZ OEZ:41774 10

32 JISTIČ B 2A/1 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,7MM 1ks 11.016.126 OEZ OEZ:41634 10

33 JISTIČ B 32A/1 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,7MM 1ks 11.016.134 OEZ OEZ:41643 20

34 JISTIČ B 40A/3 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 52,8/89,8/80,3MM 1ks 11.016.256 OEZ OEZ:41776 10

35 JISTIČ B 4A/1 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,7MM 1ks 11.016.127 OEZ OEZ:41635 40

36 JISTIČ B 6A/1 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,7MM 1ks 11.016.128 OEZ OEZ:41636 24

37 JISTIČ B 80A/3 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 52,8/89,8/80,3MM 1ks 11.016.564 OEZ OEZ:43220 24

38 JISTIČ C 100A/3 LVN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 79,8/89,8/80,2MM 1ks 11.016.433 OEZ OEZ:42277 2

39 JISTIČ C 10A/1 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,7MM 1ks 11.016.146 OEZ OEZ:41655 536

40 JISTIČ C 10A/1 LTP 6kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,4MM 1ks 11.487.647 OEZ OEZ:42205 120

41 JISTIČ C 125A/3 LVN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 79,8/89,8/80,2MM 1ks 11.016.434 OEZ OEZ:42278 4

42 JISTIČ C 16A/1 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,7MM 1ks 11.016.148 OEZ OEZ:41657 1 840

43 JISTIČ C 16A/3 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 79,8/89,8/80,2MM 1ks 11.016.269 OEZ OEZ:41789 16

45 JISTIČ C 20A/1 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,7MM 1ks 11.016.149 OEZ OEZ:41658 750

46 JISTIČ C 25A/1 LTN 10KA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,7MM 1ks 11.016.150 OEZ OEZ:41659 204

47 JISTIČ C 25A/3 LTN 10kAa OEZ*nebo rovnocený š/v/h 79,8/89,8/80,2MM 1ks 11.016.271 OEZ OEZ:41791 34

48 JISTIČ C 32A/1 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,7MM 1ks 11.016.151 OEZ OEZ:41660 696

49 JISTIČ C 32A/3 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 52,8/89,8/80,3MM 1ks 11.016.272 OEZ OEZ:41792 4

50 JISTIČ C 40/3 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 79,8/89,8/80,2MM 1ks 11.016.273 OEZ OEZ:41793 90

51 JISTIČ C 50A/3 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 79,8/89,8/80,2MM 1ks 11.016.274 OEZ OEZ:41794 28

53 JISTIČ C 63A/3 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 79,8/89,8/80,2MM 1ks 11.016.275 OEZ OEZ:41795 8

54 JISTIČ C 6A/1 10kA, OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,6/89,8/79,7MM 1ks 11.016.144 OEZ OEZ:41653 412

55 JISTIČ C 80A/3 LTN 10kA OEZ*nebo rovnocený š/v/h 79,8/89,8/80,2MM 1ks 11.016.568 OEZ OEZ:43224 4

56 KABEL LED PŘIPOJOVACÍ 025, ZÁSUVKA BÍLÁ, VDE+UL 1ks 11.474.581

Produkty | GHV Trading - 

Měřicí technika a komponenty 

pro rozváděče

A_244356 162

57 KLÍČ DATOVÝ BLUETOOTH 
ASTRO NOVA CITY* nebo 

rovnocený
1ks 11.067.038 Eleman 1008591 18

58 KONDENZÁTOR 275V/0,1uF (100nF, 100K) 1ks 30.102.976

Odrušovací kondenzátor 100nF 

/ 275V ( 0.1uF, 100K ) | 

ELEKTRO-IVICIC.CZ

AM2901 60

59 KONEKTOR RJ 45-8/8 C5L VIDLICE 1ks 10.863.140 KRT-CZ 11238805 58

60
KONFIGURÁTOR PŘEDŘADNÍKŮ LED SVÍTIDEL - LCN8600/00 

MULTIONE SIMPLESET INTERFACE USB2DALI
š/v/h 17,6/89,8/79,4MM 1ks 30.126.200

Kompletní elektroinstalační 

materiál, svítidla-osvětlení, 

světelné zdroje, elektrické 

vytápění - Ereka.cz

LCN8600/00 4

61
KONFIGURÁTOR PŘEDŘADNÍKŮ LED SVÍTIDEL - LCN9630 

MULTIONE SIMPLESET INTERFACE
š/v/h 17,6/89,8/79,4MM 1ks 30.126.199

Kompletní elektroinstalační 

materiál, svítidla-osvětlení, 

světelné zdroje, elektrické 

vytápění - Ereka.cz

LCN9630 4

62 KRABICE ACIDUR 6455-12 4.P/2 PLAST ROZVODNÁ SEZ 1ks 10.074.495

Produkty - SEZ-CZ s.r.o. - 

elektroinstalační materiál pro 

elektrotechnický průmysl a 

stavebnictví

10002855.00 60

63 KRABICE ACIDUR 6455-12P S VYŠŠÍM KRYTÍM IP 67 1ks 10.955.893

Produkty - SEZ-CZ s.r.o. - 

elektroinstalační materiál pro 

elektrotechnický průmysl a 

stavebnictví

10002856.00 200



64 KRABICE ACIDUR 6455-26P 21 PVC IP67 VELKA 1ks 10.074.510

Produkty - SEZ-CZ s.r.o. - 

elektroinstalační materiál pro 

elektrotechnický průmysl a 

stavebnictví

10003166.00 100

65 KRABICE ROZVODNÁ GOLIÁŠ 6454-30 GO IP67 1ks 10.077.028

Produkty - SEZ-CZ s.r.o. - 

elektroinstalační materiál pro 

elektrotechnický průmysl a 

stavebnictví

10000561.00 40

66 KRABICE S VÝVODKOU GW44024, 100x100x50 1ks 10.074.808
Gewiss - E-shop EST (est-

shop.cz)
GW44004 20

67 KRABICE SCABOX 150X110X70mm IP56 1ks 10.078.695 Scame - electrical solutions 686.206 20

68 KRABICE SCABOX 300X220X120 MM IP56 1ks 10.078.708 Scame - electrical solutions 686.209 100

69 MODUL 100-ETB3 ZPOŽDĚNÉHO ODPADU 0,3-3S 1ks 10.291.130 www.controltech.cz/cz  100-ETB3 1 102

70 MODUL VARISTOROVÝ COMBTEC P BC T1-300-M š/v/h 73,5/18/45MM 1ks 30.102.636
Schrack Technik | Výrobce 

elektroinstalačních materiálů
IS211216-A 20

71 NOSIČ ŠTÍTKU SE ŠTÍTKEM A POPISEM ZBY2387 1ks 11.474.351

Schneider Electric Česká 

Republika | Globální specialista 

na efektivní hospodaření s 

energiemi a průmyslovou 

automatizaci

A_ZBY2387 1 092

72 ODPÍNAČ OPVP10-1 VÁLCOVÝCH POJISTEK 32A OEZ*nebo rovnocený š/v/h 18/81/49MM 1ks 10.840.347 OEZ OEZ:41013 320

73 ODPÍNAČ OPVP10-3 VÁLCOVÝCH POJISTEK 32A OEZ*nebo rovnocený š/v/h 54/81/49MM 1ks 10.840.349
Schrack Technik | Výrobce 

elektroinstalačních materiálů
OEZ:41015 20

74 OCHRANA PŘEPĚŤOVÁ SPD - NSS-10/230-D-LCF-P š/v/h 53/45/20MM 1ks NAB

Kompletní elektroinstalační 

materiál, svítidla-osvětlení, 

světelné zdroje, elektrické 

vytápění - Ereka.cz

SPD - NSS-10/230-D-LCF-P 10

75 OCHRANA PŘEPĚŤOVÁ SVODIČ VF230-AC-FS 230V AC 1ks 10.677.617 OBO Bettermann | OBO 5097650 44
76 POJISTKA 100mA/1500A 250V 5x20 EST ESKA PŘÍSTROJ 1ks NAB https://shop.fega.de/ 200
77 POJISTKA 4A/1500A 250V 5x20 EST ESKA PŘÍSTROJ 1ks NAB https://shop.fega.de/ 1 000
78 POJISTKA NOŽOVÁ PNA 100A gG OEZ*nebo rovnocený š/v/h 30/136,8/60,5MM 1ks 10.081.644 OEZ OEZ:40437 36

79 POJISTKA NOŽOVÁ PNA1 40A gG OEZ*nebo rovnocený š/v/h 30/136,8/60,5MM 1ks 10.081.718 OEZ OEZ:40433 36

80 POJISTKA NOŽOVÁ PNA1 63A gG OEZ*nebo rovnocený š/v/h 30/136,8/60,5MM 1ks 10.081.634 OEZ OEZ:40435 36

81 POJISTKA NOŽOVÁ PNA1 80A gG OEZ*nebo rovnocený š/v/h 30/136,8/60,5MM 1ks 10.081.643 OEZ OEZ:40436 36

82 POJISTKA POLOVODIČOVÁ 16A PC10 gPv OEZ*nebo rovnocený š/v/h 10,3/38/10,3MM 1ks 10.532.221 OEZ OEZ:41241 40

83 POJISTKA PORCELÁNOVÁ 16A gG 1ks 10.081.840 https://shop.fega.de/ 05100020 20

84 POJISTKA PORCELÁNOVÁ 20A gG 1ks 10.081.845 https://shop.fega.de/ 05100021 20

85 POJISTKA PORCELÁNOVÁ 25A gG 1ks 10.081.850 https://shop.fega.de/ 05100022 20

86 POJISTKA SKLENĚNÁ 5X20MM 10A 1ks 10.069.545
Tepelné pojistky - Enika Nová 

Paka
CF 520310 2 000

87 POJISTKA SKLENĚNÁ S HASIVEM EST ESKA 6,3X32 F 10A/250V 1ks 11.463.124 https://shop.fega.de/ 520.527 260

88 POMOCNÉ KONTAKTY STYKAČE 1Z 1R BOČNÍ LSZ0D711 OEZ*nebo rovnocený š/v/h 10/80/71MM 1ks NAB
Schrack Technik | Výrobce 

elektroinstalačních materiálů
80

89 POMOCNÉ KONTAKTY STYKAČE 1Z 1R BOČNÍ LTZ3D411 OEZ*nebo rovnocený š/v/h 39/46/24MM 1ks NAB
Schrack Technik | Výrobce 

elektroinstalačních materiálů
200

90 PŘEDŘADNÍK 1x36W ELEKTRONICKÝ HELVAR* nebo rovnocený š/v/h 30/28/280MM 1ks 10.055.388 DNA Komponenty 9253 60

91 PŘEDŘADNÍK 26W  VS-TC-T LN 26.813 1ks NAB
https://www.svetlosasa.cz/cs/di

vize-svetelna-technika
VS-TC-T LN 26.813 60

92 PŘEDŘADNÍK 2x36W  ELEKTRONICKÝ HELVAR* nebo rovnocený š/v/h 30/28/280MM 1ks 10.916.254 DNA Komponenty 9256 20

93 PŘEDŘADNÍK BSN 100 K302-A2-ITS š/v/h 61/52/94MM 1ks 11.227.102

Profesionální LED, UV-C i 

konvenční svítidla | Philips 

lighting (signify.com)

871869674086600 1 100

94 PŘEDŘADNÍK BSN 150 K302-A2-ITS š/v/h 61/52/94MM 1ks 11.224.404

Profesionální LED, UV-C i 

konvenční svítidla | Philips 

lighting (signify.com)

871869674096500 480

95 PŘEDŘADNÍK BSN 250 K302-A2-ITS š/v/h 61/52/94MM 1ks 11.227.105

Profesionální LED, UV-C i 

konvenční svítidla | Philips 

lighting (signify.com)

871869674102300 200

96 PŘEDŘADNÍK BSN 400 K407-A2-ITS š/v/h 61/52/94MM 1ks 10.832.629

Profesionální LED, UV-C i 

konvenční svítidla | Philips 

lighting (signify.com)

872790088704400 110

97 PŘEDŘADNÍK BSN 50 K302-A2-ITS š/v/h 61/52/94MM 1ks 11.227.100

Profesionální LED, UV-C i 

konvenční svítidla | Philips 

lighting (signify.com)

871869674078100 6

98 PŘEDŘADNÍK BSN 70 K302-A2-ITS š/v/h 61/52/94MM 1ks 11.227.101

Profesionální LED, UV-C i 

konvenční svítidla | Philips 

lighting (signify.com)

871869674082800 1 000

99 PŘEDŘADNÍK HID-PV C 35/S CDM š/v/h 74,4/33/109,6MM 1ks 10.832.568

Profesionální LED, UV-C i 

konvenční svítidla | Philips 

lighting (signify.com)

872790085962100 20

100 PŘEDŘADNÍK HID-PV m 20/S CDM 220-240V 1ks 11.467.106

Profesionální LED, UV-C i 

konvenční svítidla | Philips 

lighting (signify.com)

871829167159600 68

101 PŘEDŘADNÍK L 7/9/11.307 230V/155-180mA 1ks 30.102.653
https://www.svetlosasa.cz/cs/di

vize-svetelna-technika
163694 20

102 PŘEDŘADNÍK LSI LL 58W 230V 50Hz 1ks 10.901.953 Eleman 1000582 60

103 PŘEDŘADNÍK OT 50/120-277/800 2DIMLT2 P š/v/h 30/50/160MM 1ks 11.016.714
💡 LEDVANCE e-shop - chytré 

osvětlení do domácnosti
4052899173781 20

104 PŘEDŘADNÍK QTP5 2x14-35/220-240V š/v/h 30/21/360MM 1ks 10.573.908
💡 LEDVANCE e-shop - chytré 

osvětlení do domácnosti
4008321329073 140

105 PŘEDŘADNÍK QTZ8 1X36/220-240 UNV1 š/v/h 40/28/150MM 1ks 11.016.951
💡 LEDVANCE e-shop - chytré 

osvětlení do domácnosti
4008321863287 20

106 PŘEDŘADNÍK XITANIUM 75W 0,2-0,7A 230V SNLDAE š/v/h 58,6/89,8/79,4MM 1ks NAB

Kompletní elektroinstalační 

materiál, svítidla-osvětlení, 

světelné zdroje, elektrické 

vytápění - Ereka.cz

871869970571800 10

107
PŘEDŘADNÍK XPK1150S240 - Xi FP 150W 0,3-1,0A SNLDAE 230V 

S240 sXt 
1ks NAB

Kompletní elektroinstalační 

materiál, svítidla-osvětlení, 

světelné zdroje, elektrické 

vytápění - Ereka.cz

871869970577000 8

108 RÁM MONTÁŽNÍ ARIA43 š/v/h 266,8/371MM 1ks 10.056.897 www.csf-elektro.cz 831041 20



109 RELÉ 2P/12A 230VA PT š/v/h 22/28/22MM 1ks NAB
Schrack Technik | Výrobce 

elektroinstalačních materiálů
PT270730-- 30

110 RELÉ 4P/7A, 230V DC 55.34.8.230.0040 š/v/h 20,7/37,2/27,7MM 1ks 10.034.981
Všechny produkty - Finder 

(findernet.com)
553482300040 20

111 RELÉ 4P/7A, 24V DC 55.34.99.024.0040 š/v/h 20,7/37,2/27,7MM 1ks 10.039.989
Všechny produkty - Finder 

(findernet.com)
553480240040 20

112 RELÉ PT 2P/12A PRO YM MODUL š/v/h 27/73,5/27MM 1ks NAB
Schrack Technik | Výrobce 

elektroinstalačních materiálů
YPT78702-- 30

113 SCHRÁNKA A4-4889 NA VÝKRESY A4 PLASTOVÁ 1ks 10.053.478 TVD-Technická výroba, a.s. 2YYY-004889 200

114 SKŘÍŇ ROZVADĚČE ES513 320/940/250 PROVEDENÍ PLAST
DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 320/940/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
6

115
SKŘÍŇ ROZVADĚČE ES513/NCP7 ZÁKLAD 320/1525/250 

PROVEDENÍ PLAST

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 320/1525/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
56

116
SKŘÍŇ ROZVADĚČE ES513/NKP7 ZEM 320/2110/250 PROVEDENÍ 

PLAST

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 320/2110/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
48

117
SKŘÍŇ ROZVADĚČE SD1/N/PKE8P 320x940x300MM PROVEDENÍ 

PLAST

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 320/940/300MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
74

118
SKŘÍŇ ROZVADĚČE SD1/N/PKE8PE 320x940x300MM PROVEDENÍ 

PLAST

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 320/940/300MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
70

119
SKŘÍŇ ROZVADĚČE SD21/NCP8,9+MD ZÁKLAD 780/1525/250 

PROVEDENÍ PLAST

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 780/1525/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
8

120
SKŘÍŇ ROZVADĚČE SD21/NVP8,9+MD ZÁKLAD 780/940/250 

PROVEDENÍ PLAST

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 780/940/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
48

121 SKŘÍŇ ROZVADĚČE SD22/NCF 930x940x320MM PROVEDENÍ PLAST
DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 320/940/300MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
74

122
SKŘÍŇ ROZVADĚČE SD22/NCP8,9+MD ZÁKLAD 930/1525/250 

PROVEDENÍ PLAST

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 930/1525/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
16

123
SKŘÍŇ ROZVADĚČE SD22/NKP8,9+MD ZEM 930/2110/250 

PROVEDENÍ PLAST

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 930/2100/320MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
2

124
SKŘÍŇ ROZVADĚČE SD22/NVP8,9+MD 930/940/250 PROVEDENÍ 

PLAST

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 930/940/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
4

125
SKŘÍŇ ROZVADĚČE SD33/NCP8,9+MD 1230/1525/250 PROVEDENÍ 

PLAST

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 1230/2110/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
16

126
SKŘÍŇ ROZVADĚČE SD33/NCP8,9+MD 1230/940/250 PROVEDENÍ 

PLAST

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 1230/940/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
2

127
SKŘÍŇ ROZVADĚČE SD33/NKP8,9+MD ZEM 1230/2110/250 

PROVEDENÍ PLAST

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 1230/2110/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
32

128
Skříň ROZVADĚČE veřejného osvětlení provedení nerez 

(elektroměrový rozváděč,  o rozměrech  320×940×300, Krytí IP44)

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 320/940/300MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
1

129
Skříň ROZVADĚČE veřejného osvětlení provedení nerez (o 

rozměrech  930×940×320, Krytí IP44)

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 930/940/320MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
1

130

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD1/NCP8,9+MD,

Rozměr š 320 v 1525 h 250

MONTÁŽE ČAKOVICE*nebo 

rovnocený
š/v/h 320/1525/250MM 1ks NAB MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. 1

131

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD1/NKP8,9+MD,

Rozměr š 320 v 2110 h 250

MONTÁŽE ČAKOVICE*nebo 

rovnocený
š/v/h 320/2110/250MM 1ks NAB MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. 1

132

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD1/NVP8,9+MD, 

Rozměr š 320 v 940 h 250

MONTÁŽE ČAKOVICE*nebo 

rovnocený
š/v/h 320/940/250MM 1ks NAB MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. 1

133

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD2/NCP8,9+MD, rozměr š 470 v 1525 h 250
DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 470/1525/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
1

134

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD2/NCP8,9+MD, rozměr š 470 v 1525 h 250
MONTÁŽE ČAKOVICE*nebo 

rovnocený
š/v/h 470/1525/250MM 1ks NAB MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. 1

135

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD2/NKP8,9+MD, rozměr š 470 v 2110 h 250
DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 470/2110/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
1

136

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD2/NKP8,9+MD, rozměr š 470 v 2110 h 250
MONTÁŽE ČAKOVICE*nebo 

rovnocený
š/v/h 470/2110/250MM 1ks NAB MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. 1

137

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD2/NVP8,9+MD, rozměr š 470 v 940 h 250
DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 470/940/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
1

138

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD2/NVP8,9+MD, rozměr š 470 v 940 h 250
MONTÁŽE ČAKOVICE*nebo 

rovnocený
š/v/h 470/940/250MM 1ks NAB MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. 1

139

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD21/NKP8,9+MD, rozměr š 780 v 2110 h 250
DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 780/2110/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
1

140

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD21/NKP8,9+MD, rozměr š 780 v 2110 h 250
MONTÁŽE ČAKOVICE*nebo 

rovnocený
š/v/h 780/2110/250MM 1ks NAB MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. 1

141
Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD3/NCP8,9+MD, rozměr š 620 v 1525 h 250

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 620/1525/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
1

142
Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD3/NCP8,9+MD, rozměr š 620 v 1525 h 250

MONTÁŽE ČAKOVICE*nebo 

rovnocený
š/v/h 620/1525/250MM 1ks NAB MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. 1

143
Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD3/NKP8,9+MD, rozměr š 620 v 2110 h 250

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 620/2110/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
1

144
Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD3/NKP8,9+MD, rozměr š 620 v 2110 h 250

MONTÁŽE ČAKOVICE*nebo 

rovnocený
š/v/h 620/2110/250MM 1ks NAB MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. 1

145
Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD3/NVP8,9+MD, rozměr š 620 v 940 h 250

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 620/940/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
1

146
Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD3/NVP8,9+MD, rozměr š 620 v 940 h 250

MONTÁŽE ČAKOVICE*nebo 

rovnocený
š/v/h 620/940/250MM 1ks NAB MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. 1

147

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD32/NCP8,9+MD, rozměr š 1080 v 1525 h 250
DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 1080/1525/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
1

148

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD32/NCP8,9+MD, rozměr š 1080 v 1525 h 250
MONTÁŽE ČAKOVICE*nebo 

rovnocený
š/v/h 1080/1525/250MM 1ks NAB MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. 1



149

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD32/NKP8,9+MD, rozměr š 1080 v 2110 h 250
DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 1080/2110/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
1

150

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD32/NKP8,9+MD, rozměr š 1080 v 2110 h 250
MONTÁŽE ČAKOVICE*nebo 

rovnocený
š/v/h 1080/2110/250MM 1ks NAB MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. 1

151

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD32/NVP8,9+MD, rozměr š 1080 v 940 h 250
DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 1080/940/250MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
1

152

Skříň rozvaděče veřejného osvětlení provedení plast 

SD32/NVP8,9+MD, rozměr š 1080 v 940 h 250
MONTÁŽE ČAKOVICE*nebo 

rovnocený
š/v/h 1080/940/250MM 1ks NAB MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. 1

153
Skříň ROZVADĚČE veřejného osvětlení v provedení nerez 

(přípojková skříň PRE,  o rozměrech  320×940×300, Krytí IP44)

DC HOLOUBKOV*nebo 

rovnocený
š/v/h 320/940/300MM 1ks NAB

Katalog produktů - DCK 

Holoubkov Bohemia a.s.
1

154 SKŘÍŇ ROZVODNICE ARIA 32G š/v/h 200/300/170MM 1ks 10.053.853 www.csf-elektro.cz 831025 10

155 SKŘÍŇ ROZVODNICE ARIA 43G š/v/h 300/400/170MM 1ks 10.051.734 www.csf-elektro.cz 831035 4

156 SKŘÍŇ ROZVODNICE ARIA 54G š/v/h 400/500/230MM 1ks 10.053.957 www.csf-elektro.cz 831052 4

157 SKŘÍŇ ROZVODNICE ARIA 64G š/v/h 400/600/230MM 1ks 10.054.933 www.csf-elektro.cz 831065 4

158 SPÍNAČ JAZÝČKOVÝ MAGNETICKÝ  SESTAVA MM4+MK471B š/v/h 23/13,9/5,9MM 1ks NAB
GM electronic | elektronické 

součástky, komponenty
1523 2

159 SPÍNAČ JAZÝČKOVÝ MAGNETICKÝ KM-30 SESTAVA 1ks NAB

Magnetická spojka - řada KM30 

| Sklad TECHNOLINE s.r.o. - 

Strojní

KM30-22-22 2

160 SPÍNAČ MECHANICKÝ KONCOVÝ LK 208 š/v/h 30,6/53/30MM 1ks 30.092.529

TME Czech Republic s.r.o. - 

Katalog On-line / 650 000 

výrobků v nabídce

LK-208 412

161 SPÍNAČ MECHANICKÝ KONCOVÝ LK/204 š/v/h 30,6/53/30MM 1ks NAB

TME Czech Republic s.r.o. - 

Katalog On-line / 650 000 

výrobků v nabídce

LK-204 2

162 SPÍNAČ MECHANICKÝ KONCOVÝ LK/227 š/v/h 30,6/53/30MM 1ks NAB

TME Czech Republic s.r.o. - 

Katalog On-line / 650 000 

výrobků v nabídce

LK-227 2

163 SPÍNAČ MECHANICKÝ KONCOVÝ LK/266 š/v/h 30,6/53/30MM 1ks NAB

TME Czech Republic s.r.o. - 

Katalog On-line / 650 000 

výrobků v nabídce

LK-266 2

164 SPÍNAČ OTOČNÝ 3PÓL. ZDSU3-102 EATON*nebo rovnocený š/v/h  52/65/80MM 1ks 10.072.834 Czech (cs-cz) (eaton.com) 248877 334

165 SPÍNAČ POMOCNÝ  PS-LT-1100 OEZ*nebo rovnocený š/v/h 9/90/79,3MM 1ks 11.474.666 OEZ A_OEZ:42297 3 952

166 SPOJKA 32A/400V 5-PÓLOVÁ IP44 BEZŠROUBOVÁ 1ks 10.038.874 Eshop | Schmachtl 225-6TT 24

167 SPOJKA 32A/400V 5-PÓLOVÁ IP67 1ks 10.080.110 Eshop | Schmachtl 2252-6 30

168
SPOJKA ŠROUBOVACÍ PRO CHRÁNIČKU OPTICKÉHO KABELU HDPE 

KB 40MM
1ks 10.057.688 E-shop | KOPOS KOLÍN a.s. 05040_KB 40

169 STYKAČ 100-C16UKF10 230VAC 1ks 11.474.336 www.controltech.cz/cz A_100-C16UKF10 10

170 STYKAČ 3PÓL, 115A/230V AC/DC š/v/h 120/173/174MM 1ks 10.835.168 Stykače (epm.cz) 111280867340 16

171 STYKAČ 3PÓL, 80A/230V AC 1ks 10.063.934 Stykače (epm.cz) 111228867300 4

172 STYKAČ 3-PÓLOVÝ C65.11 220/230V 50Hz š/v/h 70/107/116MM 1ks 10.033.866 Stykače (epm.cz) 111227867300 40

173 STYKAČ 3-PÓLOVÝ C80.11 220/230V 50Hz š/v/h 70/107/116MM 1ks 10.063.934 Stykače (epm.cz) 111228867300 40

174 STYKAČ 3-PÓLOVÝ V105F 220/230V 50Hz š/v/h 108/124/140MM 1ks 10.037.543 Stykače (epm.cz) 111184867300 30

175 STYKAČ C25.11 220-230VAC š/v/h 56/90/91MM 1ks 10.035.317 Stykače (epm.cz) 111148867300 1 108

176 STYKAČ RSI-40-40-_A230-M , AC230V OEZ*nebo rovnocený š/v/h 17,5/90/75,5MM 1ks 10.036.992 OEZ OEZ:36625 10

177
SVÍTIDLO 400LM, LED 025 SYSTÉMOVÉ 100-240V 02540.0-01 

STEGO KLIP+VYPÍNAČ
STEGO*nebo rovnocený 1ks 11.474.584

Produkty | GHV Trading - 

Měřicí technika a komponenty 

pro rozváděče

A_02540.0-03 162

178
SVODIČ 2-PÓLOVÝ PŘEPĚTÍ PRO FVE APLIKACE A03670 SLP-PV1000 

V/Y 708013
š/v/h 54/95/72MM 1ks 10.676.568 Produkty | SALTEK s.r.o. A04302 10

179 SVODIČ KOMBINOVÁNÝ SVBC-12,5-3-MZ 40619 OEZ*nebo rovnocený š/v/h 52,5/90/75,7MM 1ks 11.474.322 OEZ A_OEZ:40620 200

180 SVODIČ OBO VF230-AC-FS 230V AC 1ks 10.677.618 OBO Bettermann | OBO 5097858 120

181 SVODIČ PŘEPĚTÍ SLP-275 V/4 š/v/h 72/92/72MM 1ks 10.059.822 Produkty | SALTEK s.r.o. A01722 10

182 SVODIČ PŘEPĚTÍ T1+T2 (B+C), 1PÓL SPBT12-280/1 1ks 10.847.660 Czech (cs-cz) (eaton.com) 158306 20

183 SVODIČ PŘEPĚTÍ VARISTOVÝ 29-10-BCV PEP-PO 1ks 30.102.637 www.bonega.cz 29-10-BCV PEP-PO 6

184 SVODIČ VF230-AC/DC VF 230-AC 1ks 10.677.617 OBO Bettermann | OBO 5097650 400

185 TĚLESO TOPNÉ CS 060 50W 120-240V STEGO*nebo rovnocený 1ks 11.474.583

Produkty | GHV Trading - 

Měřicí technika a komponenty 

pro rozváděče

A_06000.0-00 216

186 TERMO-HYGROSTAT ETF 012 š/v/h 77/60/43MM 1ks 11.474.582

Produkty | GHV Trading - 

Měřicí technika a komponenty 

pro rozváděče

A_01230.0-00 162

187 TERMOSTAT VARI 7T9100002403, 0-60, 1R/10A 1ks NAB
Všechny produkty - Finder 

(findernet.com)
7T8100002403 16

188 TRANSFORMÁTOR 200VA 230V AC TMB 200/003M/1 1ks 10.033.403

ELEKTROKOV,a.s.ZNOJMO - 

transformátory, tlumivky, 

vinuté díly, svářecí svěrky - 

Produkty

JOC E3260 - 0483 16

189 TRANSFORMÁTOR 230/230 100VA JOC E2838-0023 ODDĚLOVACÍ 1ks 10.033.401

ELEKTROKOV,a.s.ZNOJMO - 

transformátory, tlumivky, 

vinuté díly, svářecí svěrky - 

Produkty

JOC E2838 - 0023 40

190 TRANSFORMÁTOR 230/230V 630VA ODDĚLOVACÍ JOC E5050-0891 1ks 10.028.637

ELEKTROKOV,a.s.ZNOJMO - 

transformátory, tlumivky, 

vinuté díly, svářecí svěrky - 

Produkty

JOC E5050 - 0891 20

191
TRANSFORMÁTOR 230V 160VA E2852-0212 ODDĚLOVACÍ 

OCHRANNÝ
1ks 10.033.402

ELEKTROKOV,a.s.ZNOJMO - 

transformátory, tlumivky, 

vinuté díly, svářecí svěrky - 

Produkty

JOC E2852 - 0212 20

192 VIDLICE 2PÓLOVÁ+E 250V/16A PRYŽ IP44 ČERNÁ 1ks 10.931.106 Scame - electrical solutions 110.3100 40

193 VIDLICE 5-PÓLOVÁ 32A/400V IP44 BEZŠROUBOVÁ 1ks 10.038.876 Eshop | Schmachtl 025-6TT 24

194 VYPÍNAČ DO ROZVADĚČE MSN 63/3 HLAVNÍ š/v/h 52,8/89,8/80,3MM 1ks 11.088.221 OEZ OEZ:44300 2

195 ZAPALOVAČ  IG  ZX 70-400W/ 35-240V š/v/h 34/30/75MM 1ks 11.066.920 Eleman 1005411 2 000

196 ZAPALOVAČ SKD 578 MALAGA 70W 1ks 10.719.551

Profesionální LED, UV-C i 

konvenční svítidla | Philips 

lighting (signify.com)

872790089567400 20 000

197 ZAPALOVAČ ZRM 2-ES/C IS (IG 51) š/v/h 38/27/86MM 1ks 30.099.806 DNA Komponenty 3210112 420

198 ZÁŘIVKOVÝ STARTÉR TRUBICE FS 80-A, 220-240V 4-80W 1ks 30.093.658
LED technologie - NBB Bohemia 

s.r.o.
190002000 1 000

199 ZÁSUVKA 32A/400V 5-PÓLOVÁ IP44 NÁSTĚNNÁ 1ks 10.080.132 Eshop | Schmachtl 125-6 20

200 ZÁSUVKA GUMOVÁ TROJNÁSOBNÁ IP44/230V/16A 1ks 30.108.301 EWD ELSTROEM s.r.o. D260ZG3 20

201 ZÁSUVKA NA LIŠTU PRUBĚŽNÁ ZSE-06 1ks 11.474.321 OEZ A_OEZ:37291 218

202 ZDROJ MEAN WELL HDR-30-12 NA DIN 1ks 11.330.366 DNA Komponenty 17000 158

203 ZDROJ MEAN WELL HDR-30-15 -DIN 30W 15V 1ks 11.470.331 DNA Komponenty HDR-30-15 110

204 ZDROJ NAPÁJECÍ SÍŤOVÝ 48V 2500mA 5.5/2.1 1ks 30.102.635
GM electronic | elektronické 

součástky, komponenty
781-039 20

205 ZDROJ NAPÁJECÍ SPÍNANÝ LPV-60E-12V/ 60W/5A 1ks 10.880.539 DNA Komponenty 10198 20



206 ZDROJ SÍŤOVÝ NAPÁJECÍ 12V 2500mA 5,5/21 1ks 30.102.635
GM electronic | elektronické 

součástky, komponenty
781-039 40

cena celkem 21 636 723,57 Kč

* „kompatibilní s (modelovým výrobkem), přičemž zadavatel připouští rovnocenné řešení" se rozumí:

* V důsledku nemožnosti dostatečně přesného stanovení technických specifikací obecným popisem Zadavatel používá označení konkrétních výrobků jako referenční návod pro identifikaci poptávaného zboží. U těchto položek Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 89 odst. 6 účastníci 

mohou nabídnout rovnocenné řešení v souladu s těmito zadávacími podmínkami, tak i řešení lepší, a to při dodržení zajištění kompatibility.



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA "Dodávka elektroinstalačního materiálu a související elektroinstalační práce"

List č. 2 - "Vodiče, kabely, kabelové soubory"

Číslo pol. Specifikace položky

* „kompatibilní s 

(modelovým 

výrobkem), 

přičemž 

zadavatel 

připouští 

rovnocené 

řešení"

Rozměry 

š/v/h

MJ

[ks/kg/m/

l]

Označení 

položky 

dodavatel

e

Detailní specifikace položky 

dodavatele 

(číslo katalogového 

listu/stránky katalogu 

výrobce )

Výrobce 

položky 

materiálu, 

kódové 

označení 

položky

dodavatele 

(výrobce)

Jednotková 

cena 

[v Kč bez 

DPH]

Předpokládan

ý počet  (pro 

účely 

hodnocení)

Předpokládaná 

souhrnná cena za 

položku (pro účely 

hodnocení)

[v Kč bez DPH] 

1 BUŽÍRKA POPISOVACÍ ND 2,5MMx100M 1m 10.042.051
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

POB-2,5 20

2 DUTINKA DI 25-16 IZOLOVANÁ HNĚDÁ 1ks 10.051.166
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

DI 25-16 2 000

3 DUTINKA DID 2,5-10 DVOJITÁ 1ks 10.038.501
https://shop.fega.de/

05101576 25 800

4 DUTINKA DID 4-12 DVOJITÁ 1ks 10.051.412
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

DID 4-12 2 000

5 DUTINKA DID 6-14 DVOJITÁ 1ks 10.050.407
https://shop.fega.de/

05101094 6 840

6 DUTINKA PAEH 0,25/6MM LISOVACÍ MODRÁ 1ks 10.050.411
https://shop.fega.de/

05101534 4 000

7 DUTINKA PAEH 0,50/8mm LIS.BÍLÁ 1ks 10.050.383
https://shop.fega.de/

05101538 2 000

8 DUTINKA PAEH 0,50/8MM LISOVACÍ BÍLÁ DVOJITÁ 1ks 10.410.266
https://shop.fega.de/

05101539 2 000

9 DUTINKA PAEH 0,75/6MM LISOVACÍ BÍLÁ 1ks 10.050.414
https://shop.fega.de/

05101543 182 000

10 DUTINKA PAEH 0,75/8MM LISOVACÍ ŠEDÁ 1ks 10.050.385
https://shop.fega.de/

05101542 18 000

11 DUTINKA PAEH 0,75/8MM LISOVACÍ ŠEDÁ DVOJITÁ 1ks 10.030.055
https://shop.fega.de/

05101544 18 000

12 DUTINKA PAEH 1,5/8MM LISOVACÍ ČERNÁ DVOJITÁ 1ks 10.037.755
https://shop.fega.de/

05101564 10 000

13 DUTINKA PAEH 1,50/8MM LISOVANÁ RUDÁ 1ks 10.050.401
https://shop.fega.de/

05101562 12 000

14 DUTINKA PAEH 1/8MM LISOVACÍ ŽLUTÁ 1ks 10.050.415
https://shop.fega.de/

05101548 34 000

15 DUTINKA PAEH 10/12MM LISOVACÍ RUDÁ 1ks 10.050.402
https://shop.fega.de/

05101057 2 000

16 DUTINKA PAEH 16/12MM LISOVACÍ MODRÁ 1ks 10.050.403
https://shop.fega.de/

05101075 2 000

17 DUTINKA PAEH 2,5/10MM LISOVACÍ MODRÁ DVOJITÁ 1ks 10.038.501
https://shop.fega.de/

05101576 20 000

18 DUTINKA PAEH 2,5/8MM LISOVACÍ MODRÁ 1ks 10.680.571
https://shop.fega.de/

05101081 26 400

19 DUTINKA PAEH 4/10 MM LISOVACÍ ŠEDÁ 1ks 10.050.393
https://shop.fega.de/

05101581 24 400

20 DUTINKA PAEH 6,0/12MM LISOVACÍ ČERNÁ 1ks 10.050.394
https://shop.fega.de/

05101092 10 000

21 DUTINKA PAEH 6,0/14MM LISOVACÍ  ŽLUTÁ DVOJITÁ 1ks 10.050.407
https://shop.fega.de/

05101094 4 000

22
HLAVA ZAKONČOVACÍ EN 5.1 PRO o10-35 KALHOTKY 

SMRŠŤOVACÍ
1ks 10.049.536

Produkty - Skeldo.cz
EN  5 . 1 2 800

23
HLAVA ZAKONČOVACÍ KALHOTKY  EN 4.1 PRO o6-50, 

SMRŠŤOVACÍ
1ks 30.107.436

Produkty @ Morek
FN1385 2 880

24
KABEL 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 3X1,5MM2 

NEHOŘLAVÝ
1m 10.671.740

allkabel s.r.o. kabelové 

centrum | kabelové 

centrum - allkabel s.r.o. - 

specializovaný kabelářský 

velkoobchod

08195216UV 2 000

25
KABEL 1-CXKH-V-J-5X10MM2 FE180/P60-R B2s1d0 ( 5J10 

)
1m 10.827.573

allkabel s.r.o. kabelové 

centrum | kabelové 

centrum - allkabel s.r.o. - 

specializovaný kabelářský 

velkoobchod

1-CXKH-V (J) 

5X10 RE 

FE180 P60-R 

B2

1 200

26 KABEL AYKY 4J10(4Bx10) 1m 10.048.306
Naše výrobky | NKT

11182012 200

27 KABEL AYKY 4J16 (4BX16) 1m 10.048.220
Naše výrobky | NKT

11182000 200

28 KABEL AYKY 4J25 (4Bx25) 1m 10.048.751
Naše výrobky | NKT

11182001 200

29 KABEL AYKY 4J35 (4Bx35) 1m 10.048.773
Naše výrobky | NKT

11182002 200

30 KABEL CAT5e FCA
SOLARIX*nebo 

rovnocený

1m 11.006.249
KOMPONENTY DATOVÝCH 

A TELEKOMUNIKAČNÍCH 

SÍTÍ | Intelek

27655192 7 000

31 KABEL CYKY 12J1,5 (12Cx1,5) 1m 10.049.507
Naše výrobky | NKT

DP440001512

JCFN
200

32 KABEL CYKY 12J2,5 (12Cx2,5) 1m 10.049.634
Prakab: Produkty

CYKY 12JX2,5 200



33 KABEL CYKY 24J1,5 (24Cx1,5) 1m 10.048.519
Prakab: Produkty

CYKY 24JX1,5 200

34 KABEL CYKY 24J1,5 (24Cx1,5) 1m 10.048.519
Prakab: Produkty

CYKY 24JX1,5 200

35 KABEL CYKY 3J1,5 (3Cx1,5) 1m 10.051.448

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

DP440P01503

JCFN
12 800

36 KABEL CYKY 3J2,5 (3Cx2,5) 1m 10.048.482

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

DP440P02503

JCFN
600

37 KABEL CYKY 3J4 (3Cx4) 1m 10.051.375
Naše výrobky | NKT

11110072 200

38 KABEL CYKY 4J10 (4Bx10) 1m 10.048.218
Naše výrobky | NKT

11187000 12 700 1

39 KABEL CYKY 4J16 (4Bx16) 1m 10.048.484
Naše výrobky | NKT

11187001 69 400 12

40 KABEL CYKY 4J25 (4Bx25) 1m 10.048.605
Naše výrobky | NKT

11183000 25 200 7

41 KABEL CYKY 4J35 (4BX35) 1m 10.048.705
Naše výrobky | NKT

11183014 200

42 KABEL CYKY 4J4 (4Bx4) 1m 10.051.438
Naše výrobky | NKT

11110079 200

43 KABEL CYKY 4J6 (4Bx6) 1m 10.051.397
Naše výrobky | NKT

11110080 200

44 KABEL CYKY 5J1,5 (5Cx1,5) 1m 10.048.243

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

DP440P01505

JCFN
200

45 KABEL CYKY 5J10 (5Cx10) 1m 10.051.282
Naše výrobky | NKT

11187002 700

46 KABEL CYKY 5J2,5 (5Cx2,5) 1m 10.048.403

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

DP440P02505

JCFN
600

47 KABEL CYKY 5J4 (5Cx4) 1m 10.048.984
Naše výrobky | NKT

11110083 200

48 KABEL CYKY 5J6 (5CX6) 1m 10.049.643
Naše výrobky | NKT

11110084 1 000

49 KABEL CYKY 7J1,5 (7Cx1,5) 1m 10.048.466
Naše výrobky | NKT

11110085 200

50 KABEL CYKY 7J2,5 (7Cx2,5) 1m 10.048.449
Naše výrobky | NKT

11110086 200

51 KABEL CYKY J 19x2,5 (19Cx2,5) 1m 10.050.642
Prakab: Produkty

CYKY 19JX2,5 200

52 KABEL CYKY J 24x2,5 (24Cx2,5) 1m 10.048.469
Prakab: Produkty

CYKY 24JX2,5 640

53 KABEL CYKY J 37x1,5 (37Cx1,5) 1m 10.049.412
Prakab: Produkty

CYKY 37JX1,5 200

54 KABEL CYKY J 37x2,5 (37Cx2,5) 1m NAB
Prakab: Produkty

CYKY 37JX2,5 600

55 KABEL CYKY O 19x1,5 (D) 1m 10.048.327

Naše výrobky | NKT

DP440001519

OCFN
200

56 KABEL CYKYz-J 5x2,5 (5Cx2,5) 1m 10.050.004

Naše výrobky | NKT

DP350002505

CCBN
70

57 KABEL H05RR-F 3G1,5 (3Cx1,5 CGSG) 1m 10.048.210 Produkty - Tele-fonika 

Kabely cz S.r.o. (tfkabely.cz)

H05RR-F 

3G1,5
1 000

58 KABEL H05RR-F 3G2,5 (3Cx2,5 CGSG) 1m 10.048.287 Produkty - Tele-fonika 

Kabely cz S.r.o. (tfkabely.cz)

H05RR-F 

3G2,5
1 000

59 KABEL H05RR-F 4G1,5 (4Bx1,5 CGSG) 1m 10.048.765 Produkty - Tele-fonika 

Kabely cz S.r.o. (tfkabely.cz)

H05RR-F 

4G1,5
3 000

60 KABEL H05RR-F 4G2,5 (4Bx2,5 CGSG) 1m 10.048.286 Produkty - Tele-fonika 

Kabely cz S.r.o. (tfkabely.cz)

H05RR-F 

4G2,5
2 000

61 KABEL H05RR-F 5G1,5 (5Cx1,5 CGSG) GUMÁK 1m 10.051.142 Produkty - Tele-fonika 

Kabely cz S.r.o. (tfkabely.cz)

H05RR-F 

5G1,5
2 000

62 KABEL H05RR-F 5G2,5 (5Cx2,5 CGSG) GUMÁK 1m 10.048.937 Produkty - Tele-fonika 

Kabely cz S.r.o. (tfkabely.cz)

H05RR-F 

5G2,5
2 000

63 KABEL H05V-K 0,75 ČERNÝ (CYA) 1m 10.050.057

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0600007CN

NNFN
400

64 KABEL H05V-K 0,75 RUDÝ (CYA) 1m 10.049.389

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0600007RN

NNPN
400



65 KABEL H05V-K 0,75 SV.MODRÝ (CYA) 1m 10.049.298

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0600007TN

NNPN
400

66 KABEL H05V-K 0,75 TM.MODRÝ (CYA) 1m 10.048.759

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0600007M

NNNFN
1 200

67 KABEL H05V-K 0,75 ZELENOŽLUTÝ (CYA) 1m 10.048.995

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0600007GZ

ZNPN
400

68 KABEL H05V-K 1 BÍLÁ (CYA) 1m 10.048.235

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0600010BN

NNPN
1 200

69 KABEL H05V-K 1 ČERNÝ (CYA) 1m 10.050.558

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0600010CN

NNFN
19 100

70 KABEL H05V-K 1 RUDÝ (CYA) 1m 10.049.972

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0600010RN

NNPN
1 600

71 KABEL H05V-K 1 TM.MODRÝ (CYA) 1m 10.048.962

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0600010M

NNNFN
2 200

72 KABEL H05V-K 1 ZELENOŽLUTÝ (CYA) 1m 10.049.367

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0600010GZ

ZNFN
720

73 KABEL H05VV-F 3G1,5 BÍLÁ (CYSY 3CX1,5) 1m 10.049.725 Katalogy a brožury | 

Prysmian Group

H05VV-

F3G1,5BÍLÁ
1 000

74 KABEL H07V-K 1,5  RUDÝ (CYA) 1m 10.049.211

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900015RN

NNFN
200

75 KABEL H07V-K 1,5 ČERNÝ (CYA) 1m 10.049.324

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900015CN

NNPN
2 260

76 KABEL H07V-K 1,5 SV.MODRÝ  (CYA) 1m 10.050.141

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900015TN

NNFN
1 270

77 KABEL H07V-K 1,5 TM.MODRÝ  (CYA) 1m 10.048.963

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP09000155N

NNLN
200

78 KABEL H07V-K 1,5 ZELENOŽLUTÝ (CYA) 1m 10.049.140

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900015GZ

ZNFN
460

79 KABEL H07V-K 10 ČERNÝ (CYA) 1m 10.049.933

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900100CN

NNFN
20

80 KABEL H07V-K 16 ZELENOŽLUTÝ (CYA) 1m 10.049.942

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900160GZ

ZNFN
3 200

81 KABEL H07V-K 2,5  SV.MODRÝ H07V-K 2,5 (CYA) 1m 10.049.529

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900025TN

NNFN
400

82 KABEL H07V-K 2,5 ČERNÝ (CYA) 1m 10.048.242

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900025CN

NNFN
6 840



83 KABEL H07V-K 2,5 ZELENOŽLUTÝ (CYA) 1m 10.049.596

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900025GZ

ZNPN
20

84 KABEL H07V-K 25 ČERNÝ (CYA) 1m 10.049.462

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1000250CN

NNFN
1 200

85 KABEL H07V-K 25 ZŽ (CYA) 1m 10.050.258

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900250GZ

ZNFN
1 400

86 KABEL H07V-K 4 ZELENOŽLUTÝ (CYA) 1m 10.049.501

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900040GZ

ZNFN
200

87 KABEL H07V-K 6 ČERNÝ (CYA) 1m 10.048.659

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900060CN

NNFN
3 200

88 KABEL H07V-K 6 ZELENOŽLUTÝ (CYA) 1m 10.049.159

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900060GZ

ZNFN
756

89 KABEL H07V-K4  SV.MODRÝ (CYA) 1m 10.049.902

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900040TN

NNFN
200

90 KABEL H07V-K4 ČERNÝ (CYA) 1m 10.049.219

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP0900040CN

NNFN
11 400

91 KABEL H07V-U 1,5 ČERNÝ (CY) 1m 10.048.457

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500015CN

NNPN
600

92 KABEL H07V-U 1,5 RUDÝ (CY) 1m 10.049.110

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500015RN

NNPN
200

93 KABEL H07V-U 1,5 SV.MODRÝ (CY) 1m 10.049.103

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500015TN

NNPN
200

94 KABEL H07V-U 1,5 TM.MODRÝ (CY) 1m 10.049.064

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500015M

NNNPN
200

95 KABEL H07V-U 1,5 ZELENOŽLUTÝ (CY) 1m 10.048.505

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500015GZ

ZNPN
200

96 KABEL H07V-U 16 ČERNÝ (CY) 1m 10.048.836
Katalogy a brožury | 

Prysmian Group
CY 16ČERNÝ 2 000

97 KABEL H07V-U 16 HNĚDÝ (CY) 1m 11.428.201
Katalogy a brožury | 

Prysmian Group
00000202215

32
400

98 KABEL H07V-U 16 ŠEDÝ (CY) 1m 11.428.202
Katalogy a brožury | 

Prysmian Group
00000202342

97
400

99 KABEL H07V-U 16 ZELENOŽLUTÝ (CY) 1m 10.048.827
Katalogy a brožury | 

Prysmian Group
CY 16ZŽ 400

100 KABEL H07V-U 2,5 ČERNÝ (CY) 1m 10.048.459

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500025CN

NNPN
200

101 KABEL H07V-U 2,5 SV.MODRÝ (CY) 1m 10.049.099

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500025TN

NNPN
200

102 KABEL H07V-U 2,5 ZELENOŽLUTÝ (CY) 1m 10.048.464

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500025GZ

ZNPN
200



103 KABEL H07V-U 4 ČERNÝ (CY) 1m 10.048.378

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500040CN

NNFN
200

104 KABEL H07V-U 4 SV.MODRÝ (CY) 1m 10.049.449

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500040TN

NNFN
200

105 KABEL H07V-U 4 ZELENOŽLUTÝ (CY) 1m 10.048.422

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500040GZ

ZNFN
200

106 KABEL H07V-U 6 ČERNÝ (CY) 1m 10.048.544

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500060CN

NNFN
408

107 KABEL H07V-U 6 HNĚDÝ 1m 10.048.548

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500060H

NNNFN
120

108 KABEL H07V-U 6 SV.MODRÝ (CY) 1m 10.049.453

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500060TN

NNFN
200

109 KABEL H07V-U 6 ŠEDÝ 1m 10.051.086

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500060SN

NNFN
200

110 KABEL H07V-U 6 ZELENOŽLUTÝ (CY) 1m 10.048.546

Produkty || Kablo Vrchlabí - 

Výrobce kabelů pro 

automobilový průmysl 

(kablovrchlabi.cz)

CP1500060GZ

ZNFN
400

111 KABEL LAPP SIHF 3G1,5 SIFLEX 1ks 10.049.718

https://shop.fega.de/

SIHF-J 3X1,5 

RING
2 000

112 KABEL NYCY 2x1,5/1,5 STÍNĚNÝ 1m 10.067.229
https://shop.fega.de/

080030 600

113 KABEL NYY-J 1x25 ZEMNÍCÍ OPLÁŠTĚNÝ ZELENOŽLUTÝ 1m 10.699.044
https://shop.fega.de/

181052 5 500

114 KABEL SOLÁRNÍ PRŮŘEZ 6MM2 MODRÝ H1Z2Z2 1m 11.361.329

allkabel s.r.o. kabelové 

centrum | kabelové 

centrum - allkabel s.r.o. - 

specializovaný kabelářský 

velkoobchod

00488006 2 000

115 KABEL SOLÁRNÍ PRŮŘEZ 6MM2, ČERNÝ H1Z2Z2-K 705003 1m 11.237.201

Online katalog/e-shop - 

nakupujte online 

(lappgroup.com)

38001014 1 000

116
KABEL SOLÁRNÍ PRŮŘEZ 6MM2, ČERVENÝ H1Z2Z2-K 

705004
1m 11.237.190

Online katalog/e-shop - 

nakupujte online 

(lappgroup.com)

38001015 6 000

117 KABEL SXKD-5E-FTP-LSOHFR-B2CA-S1D1A1
SOLARIX*nebo 

rovnocený

1m 11.525.649
KOMPONENTY DATOVÝCH 

A TELEKOMUNIKAČNÍCH 

SÍTÍ | Intelek

27655153 1 000

118 KABEL YSLY-JZ 3X1 1m 10.050.111
Katalogy a brožury | 

Prysmian Group
20212469 200

119 KABEL YSLY-JZ 3X1,5 1m 10.662.838

allkabel s.r.o. kabelové 

centrum | kabelové 

centrum - allkabel s.r.o. - 

specializovaný kabelářský 

velkoobchod

00901054 200

120 KABEL YSLY-JZ 5X1 1m 10.051.083
Katalogy a brožury | 

Prysmian Group
20212474 200

121 KABEL YSLY-JZ 5X1,5 1m 10.882.796
Katalogy a brožury | 

Prysmian Group
20211944 400

122 KABEL YSLY-JZ 7X1 1m 10.050.112
Katalogy a brožury | 

Prysmian Group
20212476 400

123 KABEL YSLY-JZ 7X1,5 1m 10.514.007

allkabel s.r.o. kabelové 

centrum | kabelové 

centrum - allkabel s.r.o. - 

specializovaný kabelářský 

velkoobchod

00901057 400

124 KABEL YSLY-JZ 12X1,5 1m 10.703.400

allkabel s.r.o. kabelové 

centrum | kabelové 

centrum - allkabel s.r.o. - 

specializovaný kabelářský 

velkoobchod

00901060 200

125 KABEL YSLY-JZ 12X2,5 1m 11.246.880

allkabel s.r.o. kabelové 

centrum | kabelové 

centrum - allkabel s.r.o. - 

specializovaný kabelářský 

velkoobchod

00901080 200



126 KONCOVKA KALHOTKY SMRŠŤOVACÍ 38/14-4 (TES-151/4) 1ks NAB

Produkty @ Morek

38/14-4 (TES-

151/4)
800

127 KONCOVKA KTK 21/6 SMRŠŤOVACÍ 1ks 10.680.477
Produkty - Skeldo.cz

KTK  21/6 280

128 KONCOVKA SMRŠŤOVACÍ SEH4 35-15/6-35 mm2 1ks 30.095.758
ELTECHCZ.CZ

143556 1 200

129 KONEKTOR F (CB 113) 1ks 10.045.255

EMOS - drobné elektro pro 

vás | Nakupujte výhodně | 

EMOS

1807100700 100

130 KONEKTOR MC4, PÁR 1ks 10.690.767
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

180000 1 200

131 NÁVLEČKA SF 2/21 NEUTRAL WSV2 1ks 10.422.366
Weidmüller - Home 

(weidmueller.cz)
1918690000 200

132 PÁSEK ZEMNÍCÍ POZINKOVANÝ 30x4, 1M=0,95KG 1kg 10.074.580
TREMIS s.r.o.

Z250 140

133 RYCHLOSPOJKA S IZOLACÍ RF-F608P 1ks 10.051.290
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

RF-F 608P 1 000

134 SPOJKA 1,5 KU-L KABELOVÁ 1ks 10.051.199
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

1,5 KU-L 40

135 SPOJKA 1,5 KU-L KABELOVÁ GPH 1ks 10.051.199
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

1,5 KU-L 40

136 SPOJKA F M5602 1ks 10.041.864

EMOS - drobné elektro pro 

vás | Nakupujte výhodně | 

EMOS

1807300100 40

137 SPOJKA KABELOVÁ 10 KU-ZE Cu 10mmt 1ks 10.197.199
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

10 KU-ZE 100

138 SPOJKA KABELOVÁ 16 KU-ZE Cu 16mmt 1ks 10.197.208
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

16 KU-ZE 100

139 SPOJKA KABELOVÁ 25 KU-ZE Cu 25mmt 1ks 10.198.517
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

25 KU-ZE 100

140 SPOJKA KABELOVÁ 35 KU-ZE Cu 35mmt 1ks 10.198.521
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

35 KU-ZE 100

141 SPOJKA KABELOVÁ 625 SV-T-V-K 1ks 10.049.293
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

625 SV-T-V-K 100

142
SPOJKA KABELOVÁ MSCL50 Al/Cu 10-50MM2, 2xAl 

ŠROUB, 12kV
1ks 30.113.159

Produkty @ Morek
MSCL0502A0

0
6 400

143 SPOJKA KABELOVÁ SVXZ-5S 4-16 ŠROUBOVÝ KONEKTOR 1ks NAB
Produkty @ Morek

SVXZ-5S 4-16 90

144 SPOJKA LISOVACÍ AL 16 do 36kV PRŮŘEZ 16MM2 1ks 10.199.179
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

16 ALU-ZE-LE 100

145 SPOJKA LISOVACÍ AL 25 do 36kV PRŮŘEZ 25MM2 1ks 10.199.182
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

25 ALU-ZE-LE 100

146 SPOJKA LISOVACÍ AL 35 do 36kV PRŮŘEZ 35MM2 1ks 10.199.772
Elektronický objednávací 

katalog - Seznam kategorií 

(gph.cz)

35 ALU-ZE-LE 100

147 SPOJKA MARS EKO 50 5137 706002 1KS 10.076.978
ELTECHCZ.CZ

5137 200

148 SPOJKA SMH4/6-35V SE ŠROUBOVÝMI SPOJOVAČI 1ks NAB
Produkty @ Morek

4x 6-35mm2 90

149
SPOJKA SMRŠŤOVACÍ SLV-SV 6-25 SE ŠROUBOVÝMI 

SPOJOVAČI 4x(6-25mm2)
1ks 30.099.550

Produkty @ Morek
MSCS0352A0

0
3 752

150 SPOJKA SMRŠŤOVACÍ SVCZC 6-35/ MSTS 6-35 1ks 30.107.438
Produkty @ Morek

MSTS0352A0

37
2 000

151
SPOJKA ŠROUBOVACÍ PRO CHRÁNIČKU OPTICKÉHO 

KABELU HDPE KB 40MM
1ks 10.057.688

E-shop | KOPOS KOLÍN a.s.
05040_KB 40

152 ŠTÍTEK KABELOVÝ Č.29, VODIČ, DÉLKA, SMĚR 1ks 10.068.175
NAPRO - Sortiment

3.528 2 200

153 TRUBICE SMRŠŤOVACÍ S LEPIDLEM RPK 12/3 1ks NAB Produkty - Skeldo.cz RPK 12/3 60

154 TRUBICE SMRŠŤOVACÍ S LEPIDLEM RPK 16/5 1ks NAB Produkty - Skeldo.cz RPK 16/5 60

155 TRUBICE SMRŠŤOVACÍ S LEPIDLEM RPK 25/8 1ks NAB Produkty - Skeldo.cz RPK 25/8 60

156 TRUBICE SMRŠŤOVACÍ S LEPIDLEM RPK 55/16 1ks NAB
Produkty - Skeldo.cz

RPK 55/16 20

157 TRUBICE SMRŠŤOVACÍ S LEPIDLEM RPK 65/19 1ks NAB
Produkty - Skeldo.cz

RPK 65/19 20

158 TYČ ZEMNÍCÍ ZT1,0T T PROFIL 1ks 10.046.546
Produkty Archív -TREMIS 

s.r.o.
V460 80

159 ZEMNÍCÍ DRÁT UZEMĚNÍ FeZn o10mm 1m=0,63 kg 1kg 10.577.458
Produkty Archív -TREMIS 

s.r.o. Z215 37 300



cena celkem 30 315 693,95 Kč

* „kompatibilní s (modelovým výrobkem), přičemž zadavatel připouští rovnocenné řešení" se rozumí:

* V důsledku nemožnosti dostatečně přesného stanovení technických specifikací obecným popisem Zadavatel používá označení konkrétních výrobků jako referenční návod pro identifikaci poptávaného zboží. U 

těchto položek Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 89 odst. 6 účastníci mohou nabídnout rovnocenné řešení v souladu s těmito zadávacími podmínkami, tak i řešení lepší, a to při dodržení zajištění kompatibility.



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA "Dodávka elektroinstalačního materiálu a související elektroinstalační práce"

List č. 3 - "Datové kabely a příslušenství"

Číslo pol. Specifikace položky

* „kompatibilní s 

(modelovým 

výrobkem), přičemž 

zadavatel připouští 

rovnocené řešení"

Rozměry 

š/v/h

MJ

[ks/kg/m/

l]

Označení 

položky 

dodavatel

e

Detailní specifikace 

položky 

dodavatele 

(číslo 

katalogového 

listu/stránky 

katalogu výrobce )

Výrobce 

položky 

materiálu, 

kódové 

označení 

položky

dodavatele 

(výrobce)

Jednotková cena 

[v Kč bez DPH]

Předpokláda

ný počet  

(pro účely 

hodnocení)

Předpokládaná 

souhrnná cena za 

položku (pro 

účely hodnocení)

[v Kč bez DPH] 

1 INJEKTOR PI60V2 802.3AF/AT/B 1ks 30.079.855

Discomp - 

networking 

solutions

10900353 100

2 IZOLÁTOR DB 50/P M6 51x36 1ks 30.119.579
MONTÁŽE 

ČAKOVICE s.r.o.
D50/M6 68

3 KABEL 4x2x0,5 CAT5E LSOH DCA-S1,D2,A1 FIALOVÝ UTP
SOLARIX*nebo 

rovnocený
1m 10.781.222

KOMPONENTY 

DATOVÝCH A 

TELEKOMUNIKAČNÍ

CH SÍTÍ | Intelek

26000021 610

4 KABEL 4x2x0,5 CAT5E UTP PE FCA
SOLARIX*nebo 

rovnocený
1m 11.006.249

KOMPONENTY 

DATOVÝCH A 

TELEKOMUNIKAČNÍ

CH SÍTÍ | Intelek

27655192 610

5 KABEL PATCH UTP CAT5E 0,5m ŠEDÝ 1m 30.108.751

Discomp - 

networking 

solutions

10430102 40

6 KABEL PATCH UTP CAT5E 10m ŠEDÝ 1m 30.108.755

Discomp - 

networking 

solutions

10430108 40

7 KABEL PATCH UTP CAT5E 1m ŠEDÝ 1m 30.108.752

Discomp - 

networking 

solutions

10430103 40

8 KABEL PATCH UTP CAT5E 2m ŠEDÝ 1m 30.108.753

Discomp - 

networking 

solutions

10430104 40

9 KABEL PATCH UTP CAT5E 5m ŠEDÝ 1m 30.108.754

Discomp - 

networking 

solutions

10430106 40

10 KABEL UTP 4x2x0,5 CAT.5E 1m 10.902.554

EMOS - drobné 

elektro pro vás | 

Nakupujte výhodně 

| EMOS

2309010080 620

11 KABEL UTP 4x2x0,5 CAT6 LSOH 500M FIALOVÝ 1m 10.781.222

KOMPONENTY 

DATOVÝCH A 

TELEKOMUNIKAČNÍ

CH SÍTÍ | Intelek

26000021 1 000

12 KONEKTOR NESTÍNĚNÝ RJ45 UTP 8p8c CAT5E 1ks 10.863.138

KOMPONENTY 

DATOVÝCH A 

TELEKOMUNIKAČNÍ

CH SÍTÍ | Intelek

11238803 3 400

cena celkem 101 420,88 Kč

* „kompatibilní s (modelovým výrobkem), přičemž zadavatel připouští rovnocenné řešení" se rozumí:

* V důsledku nemožnosti dostatečně přesného stanovení technických specifikací obecným popisem Zadavatel používá označení konkrétních výrobků jako referenční návod pro identifikaci poptávaného zboží. U těchto 

položek Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 89 odst. 6 účastníci mohou nabídnout rovnocenné řešení v souladu s těmito zadávacími podmínkami, tak i řešení lepší, a to při dodržení zajištění kompatibility.



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA "Dodávka elektroinstalačního materiálu a související elektroinstalační práce"

List č. 4 - "Pomocný instalační materiál"

Číslo pol. Specifikace položky

* „kompatibilní s 

(modelovým 

výrobkem), přičemž 

zadavatel připouští 

rovnocené řešení"

Rozměry 

š/v/h

MJ

[ks/kg/m/

l]

Označení 

položky 

dodavatele

Detailní specifikace 

položky 

dodavatele 

(číslo katalogového 

listu/stránky 

katalogu výrobce )

Výrobce položky 

materiálu, 

kódové označení 

položky

dodavatele 

(výrobce)

Jednotková 

cena 

[v Kč bez 

DPH]

Předpokláda

ný počet  

(pro účely 

hodnocení)

Předpokládaná 

souhrnná cena za 

položku (pro účely 

hodnocení)

[v Kč bez DPH] 

1
DRŽÁK VARIABILNÍ NEREZOVÝ VZ8 BANDIMEX SE 

ZÁVITEM A ŠROUBEM
1ks 30.111.930

KONTAKTY 

(sesivacky.cz)
VZ8 40 

2
KANÁL T1 15X30 G 00672 ROZVADĚČOVÝ VČETNĚ VÍKA 

ŠEDÁ DÉLKA 2M
1ks 10.062.058 Eshop | Schmachtl T1 15X30 G 00672 492 

3
KANÁL T1-E 25x30 G 00126 ROZVADĚČOVÝ VČETNĚ 

VÍKA ŠEDÁ DÉLKA 2M
1ks 10.062.059 Eshop | Schmachtl T1 25X30 G 00126 88 

4
KANÁL T1-E 25x60 ROZVADĚČOVÝ VČETNĚ VÍKA ŠEDÁ 

DÉLKA 2M
1ks 10.075.077 Eshop | Schmachtl

T1-E 25X60 G 

01166
948 

5
KANÁL T1-E 40x60 ROZVADĚČOVÝ VČETNĚ VÍKA ŠEDÁ 

DÉLKA 2M
1ks 10.075.074 Eshop | Schmachtl

T1-E 40X60 G 

01107
328 

6 KRABICE S VÝVODKOU GW44024, 100x100x50 1ks 11.248.716

Produkty - SEZ-CZ 

s.r.o. - 

elektroinstalační 

materiál pro 

elektrotechnický 

průmysl a 

stavebnictví

10010699.00 20 

7 KRYT HB KONCOVÝ 8651HF_HB LH 60X40 1ks 11.407.699
E-shop | KOPOS 

KOLÍN a.s.
8651HF_HB 4 

8 KRYT LHD KONCOVÝ 8621HF_HB LH 20X20 1ks 10.153.807
E-shop | KOPOS 

KOLÍN a.s.
8621HF_HB 6 

9 KRYT LHD OHYBOVÝ 8623HF_HB 20X20 1ks 10.153.824
E-shop | KOPOS 

KOLÍN a.s.
8623HF_HB 12 

10 KRYT LHD ROHOVÝ VNĚJŠÍ  20X20 1ks 10.153.827
E-shop | KOPOS 

KOLÍN a.s.
8626HF_HB 4 

11 KRYT LHD ROHOVÝ VNITŘNÍ  20X20 1ks 10.152.895
E-shop | KOPOS 

KOLÍN a.s.
8625HF_HB 4 

12
KRYT OHYBOVÝ 8653HF_HB LH 60X40HF BÍLÝ 

BEZHALOGENOVÝ
1ks 11.407.701

E-shop | KOPOS 

KOLÍN a.s.
8653HF_HB 4 

13 KRYT ROH VNĚ 8656HF_HB LH 60X40HF 1ks 11.407.706
E-shop | KOPOS 

KOLÍN a.s.
8656HF_HB 4 

14 KRYT ROH VNITŘNÍ 8655HF_HB LH 60X40HF SUPER 1ks 11.407.705
E-shop | KOPOS 

KOLÍN a.s.
8655HF_HB 4 

15 KRYTKA EKC-2+3 KONCOVÁ OEZ*nebo rovnocený 1ks 10.056.840 OEZ OEZ:37384 236 

16 LIŠTA EILM 30x25 VKLÁDACÍ BÍLÁ 1m 11.042.411 Produkty (malpro.cz) D1003K 400 

17 LIŠTA EILM 40x40 VKLÁDACÍ BÍLÁ 1m 10.560.201 Produkty (malpro.cz) D1005K 16 

18 LIŠTA HRANATÁ LH 60x40HF_HD SUPERBÍLÁ 1m 11.388.965
E-shop | KOPOS 

KOLÍN a.s.
LH 60X40HF_HD 64 

19 LIŠTA LHD VKLÁDACÍ BÍLÁ 2M  20x20MM 1m 10.075.397
E-shop | KOPOS 

KOLÍN a.s.
LHD 20X20_HD 96 

20 LIŠTA PROPOJOVACÍ S1L-1000-16 OEZ*nebo rovnocený

š/v/h 

1016/15/

14MM

1ks 10.148.299 OEZ OEZ:37376 100 

21 LIŠTA S-3L-27-1000/16 PROPOJOVACÍ 1M 1m 11.509.650 https://shop.fega.de/ 2221304 118 

22 LIŠTA TS 35x7,5/2M F5 PERFOROVANÁ 1m 10.647.396 Eshop | Schmachtl TS 35/F5 SZ. 690 

23 LIŠTA VKLÁDACÍ 60x60 BÍLÁ EKE 2M 1m 10.075.405
E-shop | KOPOS 

KOLÍN a.s.
EKE 60X60_HD 800 

24 OKO KABELOVÉ LISOVACÍ 16x8 KU-L, 16MM2xM8 1ks 10.048.226

Elektronický 

objednávací katalog - 

Seznam kategorií 

(gph.cz)

16X 8 KU-L 1 000 

25 OKO KABELOVÉ LISOVACÍ 25x8 KU-L, 25MM2xM8 1ks 10.050.879

Elektronický 

objednávací katalog - 

Seznam kategorií 

(gph.cz)

25X 8 KU-L 140 

26 PÁSKA BANDIMEX  B 203/30M, 9,5 x 0,64MM NEREZ 1ks 10.061.423 wapro.cz WPR2100 140 

27 PÁSKA BANDIMEX B 205/30M, 16x0,75MM NEREZ 1ks 10.059.194 wapro.cz WPR2103 120 

28 PÁSKA IZOLAČNÍ Š.19MM 20M PVC BÍLÁ 1ks 10.545.700

EMOS - drobné 

elektro pro vás | 

Nakupujte výhodně | 

EMOS

2001192010 500 

29 PÁSKA IZOLAČNÍ Š.19MM 20M PVC ČERNÁ 1ks 10.545.702

EMOS - drobné 

elektro pro vás | 

Nakupujte výhodně | 

EMOS

2001192020 400 

30 PÁSKA IZOLAČNÍ Š.19MM 20M PVC MODRÁ 1ks 10.545.706

EMOS - drobné 

elektro pro vás | 

Nakupujte výhodně | 

EMOS

2001192040 820 

31 PÁSKA VULKANIZAČNÍ 19MMx10M ČERNÁ 1ks 10.074.522 | E-shop (anticor.cz) 2250190100006 48 

32 PÁSKA VÝSTRAŽNÁ 75MM/250M 1ks 10.041.657 https://shop.fega.de/ 05101708 120 

33 ŠTÍTEK POPISOVACÍ KARTA WMB S POTISKEM 51-100
WAGO 793-

5507*nebo rovnocený
1ks 11.005.528

WAGO Czech 

Republic
793-5507 40 

34 ŠTÍTEK POPISOVACÍ KARTA WSB S POTISKEM 1-50
WAGO 793-

5666*nebo rovnocený
1ks 11.112.590

WAGO Czech 

Republic
793-5666 200 

35
TLAČÍTKO BEZPEČNOSTNÍ STOP S ARETACÍ VE SKŘÍŇCE 

AL SE SKLEM
1ks 10.054.791

Scame - electrical 

solutions
676.35100 40 

36 VÝVODKA KABELOVÁ PG 11 S MATKOU 
SCAME*nebo 

rovnocený
1ks 10.075.375

Scame - electrical 

solutions
805.3342 100 



37 VÝVODKA KABELOVÁ PG 13,5 S MATKOU
SCAME*nebo 

rovnocený
1ks 10.075.376

Scame - electrical 

solutions
805.3343 60 

38 VÝVODKA KABELOVÁ PG 16 S MATKOU
SCAME*nebo 

rovnocený
1ks 10.075.377

Scame - electrical 

solutions
805.3344 200 

39 VÝVODKA KABELOVÁ PG 21 S MATKOU
SCAME*nebo 

rovnocený
1ks 10.075.378

Scame - electrical 

solutions
805.3345 60 

40 VÝVODKA KABELOVÁ PG 29 S MATKOU
SCAME*nebo 

rovnocený
1ks 10.075.379

Scame - electrical 

solutions
805.3346 20 

41 VÝVODKA KABELOVÁ PG 36 S MATKOU
SCAME*nebo 

rovnocený
1ks 10.075.380

Scame - electrical 

solutions
805.3347 20 

42 VÝVODKA KABELOVÁ PG 7 S MATKOU
SCAME*nebo 

rovnocený
1ks 10.075.373

Scame - electrical 

solutions
805.3340 20 

43 VÝVODKA KABELOVÁ PG 9 S MATKOU
SCAME*nebo 

rovnocený
1ks 10.075.374

Scame - electrical 

solutions
805.3341 20 

44 VÝVODKA KVR M25-MGM IP68 SVĚTLE ŠEDÁ 1ks 10.028.898

Elektroinstalační 

materiál, malý 

rozvaděč Praha, 

Spelsber: Spelsberg

22742501 2 000 

45 VÝVODKA SKGL 2525 ŠEDÁ ŠROUBENÍ PRŮCHODKA 1ks 10.243.067 Produkty (ies.cz) 24882 200 

46 ZÁMEK SRU 17, RAL 7035/ŠEDÁ, 9005/ČERNÁ 1ks 10.537.673

Výroba bytových 

svítidel, 

rozvaděčových 

zámků, závěsů a klíčů 

pro použití zejména v 

energetice do 

rozvodových skříní, 

ale i v jiných 

odvětvích - LIDOKOV

03.075 10 

47 ŽLAB KABELOVÝ KOVOVÝ 62/50MM 1ks 10.076.087
E-shop | KOPOS 

KOLÍN a.s.
5101 2 000 

48
ŽLAB KABELOVÝ PLASTOVÝ UZAVŘENÝ 62/50MM 

VČ.VÍKA
1ks 10.075.405

E-shop | KOPOS 

KOLÍN a.s.
EKE 60X60_HD 20 

49 ŽLAB T-KUS PRO KABELOVÝ NT 50x62-S 1ks 10.697.122
E-shop | KOPOS 

KOLÍN a.s.
NT 50X62_S 4 

cena celkem 1 567 622,35 Kč

* „kompatibilní s (modelovým výrobkem), přičemž zadavatel připouští rovnocenné řešení" se rozumí:

* V důsledku nemožnosti dostatečně přesného stanovení technických specifikací obecným popisem Zadavatel používá označení konkrétních výrobků jako referenční návod pro identifikaci poptávaného zboží. U těchto 

položek Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 89 odst. 6 účastníci mohou nabídnout rovnocenné řešení v souladu s těmito zadávacími podmínkami, tak i řešení lepší, a to při dodržení zajištění kompatibility.



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA "Dodávka elektroinstalačního materiálu a související elektroinstalační práce"

List č. 5 - "Stavební materiál"

Číslo pol. Specifikace položky

* „kompatibilní s 

(modelovým výrobkem), 

přičemž zadavatel připouští 

rovnocené řešení"

Rozměry š/v/h

MJ

[ks/kg/m/

l]

Označení 

položky 

dodavatele

Detailní specifikace 

položky 

dodavatele 

(číslo katalogového 

listu/stránky katalogu 

výrobce )

Výrobce položky 

materiálu, 

kódové označení 

položky

dodavatele 

(výrobce)

Jednotková 

cena 

[v Kč bez DPH]

Předpokládaný 

počet  (pro účely 

hodnocení)

Předpokládaná 

souhrnná cena za 

položku (pro účely 

hodnocení)

[v Kč bez DPH] 

1 BARVA VE SPREJI 400ML RAL 1023 ŽLUTÁ 1ks NAB
Sortiment | COLORLAK, 

a.s. - Barvy, které vydrží

BARVA VE SPREJI 

400ML RAL 1023 

ŽLUTÁ

120

2 BARVA VE SPREJI 400ML RAL 9005 ČERNÁ MATNÁ 1ks NAB
Sortiment | COLORLAK, 

a.s. - Barvy, které vydrží

BARVA VE SPREJI 

400ML RAL 9005 

ČERNÁ MAT

120

3 BARVA VE SPREJI 500ml ORANŽOVÁ ZNAČKOVACÍ 1ks 11.226.653

Katalog produktů Den 

Braven 2022 | Katalog 

produktů Den Braven 

2022

TP00006 120

4 BENZÍN TECHNICKÝ 1L 1l 30.080.537
Sortiment | COLORLAK, 

a.s. - Barvy, které vydrží
TB-9L 10

5 DLAŽBA BETONOVÁ 300x300x50MM FORMELA ŠEDÁ
š/v/h 

30/5/30MM
1ks 30.080.617 Tradix DLAŽDICE 30X30 400

6 DLAŽBA BETONOVÁ 400X400X40MM DITON ŠEDÁ
š/v/h 

400/40/400MM
1ks NAB Tradix DLAŽDICE 40x40 160

7 KOTVA CHEMICKÁ POLYESTEROVÁ 300ML 1ks NAB
Sortiment | COLORLAK, 

a.s. - Barvy, které vydrží

KOTVA CHEMICKÁ 

POLYESTEROVÁ 

300ML

10

8 KOTVA CHEMICKÁ VINYLESTEROVÁ 300ML 1ks NAB
Sortiment | COLORLAK, 

a.s. - Barvy, které vydrží

KOTVA CHEMICKÁ 

VINYLESTEROVÁ 

300ML

10

9 LANKO PRŮMĚR 4MM 42 DRÁT POZINK 1m 10.056.509
Sortiment | AREA-METAL 

s.r.o. - Plzeň

OCELOVÉ LANO 

POZ. 4,0    42 DR.
200

10 OLEJ MAZACÍ VE SPREJI 450ML WD-40 1ks 10.068.614

Katalog produktů Den 

Braven 2022 | Katalog 

produktů Den Braven 

2022

S803WD 200

11 OLEJ ŘEZNÝ VE SPREJI 400ML 1ks NAB
Sortiment | COLORLAK, 

a.s. - Barvy, které vydrží

OLEJ ŘEZNÝ VE 

SPREJI 400ML
80

12 PĚNA MONTÁŽNÍ 750ML PISTOLOVÁ 1ks 10.042.353

Katalog produktů Den 

Braven 2022 | Katalog 

produktů Den Braven 

40140RL 10

13
TMEL PRO UTĚSNĚNÍ PRVKŮ PROTI ZATÉKÁNÍ VODY 

310ML
1ks 30.110.984

Katalog produktů Den 

Braven 2022 | Katalog 

produktů Den Braven 

2022

31303BD 280

14 TMEL SILIKON UNIVERZÁLNÍ ČIRÝ 280ML 1ks 30.122.290 MMK-baustav, spol. s r.o. 30400901 448

15
TRUBKA FUROWELL PE-HD DN250 o293/253MM, PE, 

ČERNÁ
1ks 11.060.035

Produkty Elektrické 

systémy - FRÄNKISCHE 

Rohrwerke 

(fraenkische.com)

29511250 200

16 TRUBKA FUROWELL PE-HD DN350 1,5M, PE, ČERNÁ 1ks 11.258.241

Produkty Elektrické 

systémy - FRÄNKISCHE 

Rohrwerke 

(fraenkische.com)

29512350 80

17 TRUBKA KOPOFLEX RUDÁ 110 1m 11.042.732

Produkty Elektrické 

systémy - FRÄNKISCHE 

Rohrwerke 

(fraenkische.com)

19132110 8 300

18 TRUBKA KOPOFLEX RUDÁ 160 1m 11.038.500

Produkty Elektrické 

systémy - FRÄNKISCHE 

Rohrwerke 

(fraenkische.com)

19132160 400

19 TRUBKA KOPOFLEX RUDÁ 40 1m 11.042.737

Produkty Elektrické 

systémy - FRÄNKISCHE 

Rohrwerke 

(fraenkische.com)

19151040 2 800

20 TRUBKA KOPOFLEX RUDÁ 50 1m 11.058.470

Produkty Elektrické 

systémy - FRÄNKISCHE 

Rohrwerke 

(fraenkische.com)

19151050 53 100

21 TRUBKA KOPOFLEX RUDÁ 63 1m 11.042.736

Produkty Elektrické 

systémy - FRÄNKISCHE 

Rohrwerke 

(fraenkische.com)

19151063 7 200

22 TRUBKA OHEBNÁ FFKu-EL-F o20 320N, PVC, ŠEDÁ 1m 10.673.897

Produkty Elektrické 

systémy - FRÄNKISCHE 

Rohrwerke 

(fraenkische.com)

25005020 200

23 TRUBKA OHEBNÁ FFKu-EL-F- o25, 320N, PVC, ŠEDÁ 1m 10.673.898

Produkty Elektrické 

systémy - FRÄNKISCHE 

Rohrwerke 

(fraenkische.com)

25005025 1 600

24
TRUBKA OHEBNÁ FFKU-EM-F-UV o10,5/16MM 750N 

HIGHSPEED ČERNÁ
1m 10.968.357

Produkty Elektrické 

systémy - FRÄNKISCHE 

Rohrwerke 

(fraenkische.com)

25430016 300

25
TRUBKA OHEBNÁ FFKu-EM-F-UV o13,7/20MM, 750N, 

PVC
1m 10.729.165

Produkty Elektrické 

systémy - FRÄNKISCHE 

Rohrwerke 

(fraenkische.com)

25430020 100

26
TRUBKA OHEBNÁ FFKu-EM-F-UV PR.18,4/25MM 

ČERNÁ
1m 10.903.792

Produkty Elektrické 

systémy - FRÄNKISCHE 

Rohrwerke 

(fraenkische.com)

25430025 100



27 TRUBKA OHEBNÁ LPE-1_F1.U/2325 o18/25MM ČERNÁ 1m 10.792.710 Tradix 2325/LPE-1_F1.U 4 000

28 TRUBKA OHEBNÁ UV 40, ČERNÁ STABILNÍ, BAL.50M 1m 10.652.902 E-shop | KOPOS KOLÍN a.s. KF 09040_UVFA 3 700

29
TRUBKA PEVNÁ 6029 ZNM PG 292 PANCÉŘOVÁ SE 

ZÁVITEM
1m 10.074.804 E-shop | KOPOS KOLÍN a.s. 6029 ZNM_S 234

30
TRUBKA PEVNÁ ISOFIX EL-F o20/18,3MM, 320N, PVC-

U, ŠEDÁ
1m 10.075.153

Produkty Elektrické 

systémy - FRÄNKISCHE 

Rohrwerke 

(fraenkische.com)

22110020 60

31
TRUBKA PEVNÁ ISOFIX-EL-F o25/22,6MM, 320N, PVC-

U, ŠEDÁ
1m 10.075.154

Produkty Elektrické 

systémy - FRÄNKISCHE 

Rohrwerke 

(fraenkische.com)

22110025 60

32 TRUBKA PEVNÁ o32/27MM, 1250N, PVC, ČERNÁ 1m 10.075.261 E-shop | KOPOS KOLÍN a.s. 8032_FA 30

33 TRUBKA SVAŘOVANÁ POZINKOVANÁ o60MM 3,5M 1m NAB MASTRA 4

34 TRUBKA SVAŘOVANÁ POZINKOVANÁ o70MM 3,5M 1m NAB MASTRA 20

35 VAZELÍNA 250G 1ks NAB
Sortiment | COLORLAK, 

a.s. - Barvy, které vydrží
VAZELÍNA 250G 100

36 VAZELÍNA GRAFITOVÁ 250G 1ks NAB
Sortiment | COLORLAK, 

a.s. - Barvy, které vydrží

VAZELÍNA 

GRAFITOVÁ 250G
100

cena celkem 2 085 797,08 Kč

* „kompatibilní s (modelovým výrobkem), přičemž zadavatel připouští rovnocenné řešení" se rozumí:

* V důsledku nemožnosti dostatečně přesného stanovení technických specifikací obecným popisem Zadavatel používá označení konkrétních výrobků jako referenční návod pro identifikaci poptávaného zboží. U těchto položek Zadavatel upozorňuje, 

že v souladu s § 89 odst. 6 účastníci mohou nabídnout rovnocenné řešení v souladu s těmito zadávacími podmínkami, tak i řešení lepší, a to při dodržení zajištění kompatibility.



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA "Dodávka elektroinstalačního materiálu a související elektroinstalační práce"

List č. 6 - "Svorky, svorkovnice"

Číslo pol. Specifikace položky

* „kompatibilní s (modelovým 

výrobkem), přičemž zadavatel 

připouští rovnocené řešení"

Rozměry š/v/h

MJ

[ks/kg/m/

l]

Označení 

položky 

dodavatele

Detailní specifikace 

položky 

dodavatele 

(číslo katalogového 

listu/stránky katalogu 

výrobce )

Výrobce 

položky 

materiálu, 

kódové 

označení 

položky

dodavatele 

(výrobce)

Jednotková 

cena 

[v Kč bez DPH]

Předpokládaný 

počet  (pro 

účely hodnocení)

Předpokládaná 

souhrnná cena za 

položku (pro účely 

hodnocení)

[v Kč bez DPH] 

1 BOČNICE 2002-1291 KONCOVÁ SEPARÁTOR SV.ŠEDÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 48,5x33x0,8MM 1ks 10.076.852 WAGO Czech Republic 2002-1291 500

2 BOČNICE 2002-1391 KONCOVÁ SEPARÁTOR ŠEDÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 48,5x33x0,8MM 1ks 10.494.162 WAGO Czech Republic 2002-1391 200

3 BOČNICE 2002-2291 KONCOVÁ SEPARÁTOR ŠEDÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 69,7x51,7x0,8MM 1ks 10.079.149 WAGO Czech Republic 2002-2291 100

4 BOČNICE 2006-1391 KONCOVÁ SEPARÁTOR ŠEDÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 73,5x32,9x1MM 1ks 10.494.275 WAGO Czech Republic 2006-1391 200

5 BOČNICE 279-328 KONCOVÁ SEPARÁTOR 2MM ORANŽOVÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 51,4x27x2MM 1ks 10.064.861 WAGO Czech Republic 279-328 13 200

6 BOČNICE 280-314 KONCOVÁ SEPARÁTOR 2,5MM ŠEDÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 75x28x2,5MM 1ks 10.075.214 WAGO Czech Republic 280-314 1 000

7 BOČNICE 280-356 KONCOVÁ SEPARÁTOR 2,5MM SV.ŠEDÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 57,1x28x2,5MM 1ks 10.490.522 WAGO Czech Republic 280-356 1 000

8 DRŽÁK 249-119 OZNAČOVACÍ WAGO*nebo rovnocený š/10MM 1ks 11.474.342 WAGO Czech Republic A_249-119 282

9 MĚŘIČ SPOTŘEBY ENERGIE 879-3000 3x230/400V 45-60Hz WAGO*nebo rovnocený š/v/h 72x140x72MM 1ks 11.432.677 WAGO Czech Republic 879-3000 220

10 MĚŘIČ SPOTŘEBY ENERGIE 879-3020 65A 3x230/400V 50Hz 4PS WAGO*nebo rovnocený š/v/h 72x140x63MM 1ks 11.474.344 WAGO Czech Republic A_879-3020 120

11 MŮSTEK 2002-402 HŘEBENOVÝ ŠEDÝ WAGO*nebo rovnocený š./v/h 8,6x19x4,1MM 1ks 10.078.196 WAGO Czech Republic 2002-402 400

12 MŮSTEK 2002-405/000-006 5p MODRÝ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 24,3x4,1x19MM 1ks 11.107.960 WAGO Czech Republic 2002-405/000- 118

13 MŮSTEK 2006-402 HŘEBENOVÝ ŠEDÝ WAGO*nebo rovnocený š./v/h 12,7x4,1x19MM 1ks 10.494.277 WAGO Czech Republic 2006-402 200

14 MŮSTEK 279-402 IZOLOVÁNO ŠEDÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/ 4x8MM 1ks 10.074.606 WAGO Czech Republic 279-402 15 000

15 MŮSTEK 280-402 WAGO*nebo rovnocený š/v  5x8MM 1ks 10.074.633 WAGO Czech Republic 280-402 400

16 MŮSTEK N15 ATYP E10/15/35 PONIKLOVANÝ 20 VÝVODŮ š/v/h 108/23/28MM 1ks 11.470.334 MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. E10/15/35 166

17 MŮSTEK ROZBOČOVACÍ N12 š/v/h 87/23/28MM 1ks 10.074.791
Eshop společnosti eleman 

spol. s r.o.
1000007 162

18 MŮSTEK SEZ DK 7/C PROPOJOVACÍ ČERNÝ š/v/h 47/27,6/22MM 1ks 11.361.223

Produkty - SEZ-CZ s.r.o. - 

elektroinstalační materiál 

pro elektrotechnický 

průmysl a stavebnictví

10005807.00 20

19 MŮSTEK SEZ DK 7/N PROPOJOVACÍ MODRÝ š/v/h 47/27,6/22MM 1ks 11.361.222

Produkty - SEZ-CZ s.r.o. - 

elektroinstalační materiál 

pro elektrotechnický 

průmysl a stavebnictví

10005806.00 20

20 MŮSTEK SEZ PROPOJOVACÍ 7 SVOREK, 660V, 63A, ZELENÝ PE š/v/h 47/27,6/23MM 1ks 11.361.221

Produkty - SEZ-CZ s.r.o. - 

elektroinstalační materiál 

pro elektrotechnický 

průmysl a stavebnictví

10005805.00 20

21 PATICE DIN 55/85/99.80, 2P/4P š/v/h  27x76,2x61,3MM 1ks 10.065.089
Všechny produkty - Finder 

(findernet.com)
9404 40

22 PROPOJKA 2 RSA 10 A DVOJITÁ HORNÍ 1ks 10.074.567
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
C157112 100

23 PROPOJKA 2 RSA 35A DVOJITÁ 1ks 10.549.099
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
C177112 200

24 PROPOJKA 3 RSA 10 A TROJITÁ HORNÍ 1ks 10.074.570
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
C157212 100

25 PROPOJKA 4 RSA 10 A ČTYŘNÁSOBNÁ HORNÍ 1ks 10.805.140
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
C157312 20

26 PROPOJKA 4 RSA 10 A PLOCHÁ 1ks 11.037.217
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
C157310 20

27 PŘEPÁŽKA RSA 16A k. - KONCOVÁ BÍLÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.077.485
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
B661113 100

28 PŘEPÁŽKA RSA 16A k. - KONCOVÁ RUDÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.031.581
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
B661163 20

29 PŘEPÁŽKA RSA 16A k. - KONCOVÁ TMAVĚ MODRÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.228.128
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
B661133 20

30 PŘEPÁŽKA RSA 16A k. - STŘEDOVÁ ŠEDÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.228.142
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
B661214 60

31 PŘEPÁŽKA RSA 35A KONCOVÁ ČERNÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.549.071
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
B671181 200

32 PŘEPÁŽKA RSA 35A STŘEDOVÁ BÍLÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.549.045
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
B671112 200

33 SPOJOVACÍ DÍL ZB5AZ009 HARMONY 1ks 11.474.352

Schneider Electric Česká 

Republika | Globální 

specialista na efektivní 

A_ZB5AZ009 1 648

34 SV0RKA RSA L 35 KONCOVÁ ČERNÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.075.163
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
F111180 212

35 SVORKA  280-906 2VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ ŽLUTÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 5x53x28MM 1ks 10.490.690 WAGO Czech Republic 280-906 2 000

36 SVORKA 2002-1201 2VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ DIN ŠEDÁ 2,5MM2 WAGO*nebo rovnocený 1ks 10.076.851 WAGO Czech Republic 2002-1201 1 480

37 SVORKA 2002-1204 2VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ DIN MODRÁ 2,5MM2 WAGO*nebo rovnocený 1ks 10.494.152 WAGO Czech Republic 2002-1204 200

38 SVORKA 2002-1207 2VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ DIN ZELENO-ŽLUTÁ, 2,5MM2 WAGO*nebo rovnocený 1ks 10.494.154 WAGO Czech Republic 2002-1207 200

39 SVORKA 2002-1301 3VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ DIN ŠEDÁ 2,5MM2 WAGO*nebo rovnocený 1ks 10.494.157 WAGO Czech Republic 2002-1301 600

40 SVORKA 2002-1304 3VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ DIN MODRÁ 2,5MM2 WAGO*nebo rovnocený 1ks 10.494.159 WAGO Czech Republic 2002-1304 200

41 SVORKA 2002-1307 2VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ DIN ZELENOŽLUTÁ 2,5MM2 WAGO*nebo rovnocený 1ks 10.494.160 WAGO Czech Republic 2002-1307 200

42 SVORKA 2002-1611 2VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ DIN ŠEDÁ 2,5MM2 WAGO*nebo rovnocený 1ks 10.741.805 WAGO Czech Republic 2002-1611 100

43 SVORKA 2002-2201 2PATROVÁ PRŮCHOZÍ DIN ŠEDÁ 2,5MM2 WAGO*nebo rovnocený 1ks 10.079.148 WAGO Czech Republic 2002-2201 400

44 SVORKA 2006-1301 3VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ DIN ŠEDÁ 6MM2 WAGO*nebo rovnocený 1ks 10.494.271 WAGO Czech Republic 2006-1301 200

45 SVORKA 2006-1304 3VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ DIN MODRÁ 6MM2 WAGO*nebo rovnocený 1ks 10.494.273 WAGO Czech Republic 2006-1304 200

46 SVORKA 2006-1307 3VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ DIN ZELENOŽLUTÁ  6MM2 WAGO*nebo rovnocený 1ks 10.494.274 WAGO Czech Republic 2006-1307 200

47 SVORKA 221-613 SPOJOVACÍ COMPACT 3x6MM ČIRÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 22,9x10,1x21,1MM 1ks 11.274.981 WAGO Czech Republic 221-613 400

48 SVORKA 221-615 SPOJOVACÍ COMPACT 5x6MM ČIRÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 22,9x10,1x21,1MM 1ks 11.274.982 WAGO Czech Republic 221-615 400

49 SVORKA 2273-202 SPOJOVACÍ KRABICOVÁ 2x0,5-2,5MM WAGO*nebo rovnocený š/v/h 10x5,8x16,7MM 1ks 10.681.310 WAGO Czech Republic 2273-202 600

50 SVORKA 2273-203 SPOJOVACÍ KRABICOVÁ 3x0,5-2,5MM WAGO*nebo rovnocený š/v/h 14x5,8x16,7MM 1ks 10.681.313 WAGO Czech Republic 2273-203 1 200

51 SVORKA 2273-204 SPOJOVACÍ KRABICOVÁ 4x0,5-2,5MM WAGO*nebo rovnocený š/v/h 18x5,8x16,7MM 1ks 10.681.314 WAGO Czech Republic 2273-204 1 200

52 SVORKA 2273-205 SPOJOVACÍ KRABICOVÁ 5x0,5-2,5MM WAGO*nebo rovnocený š/v/h 22x5,8x16,7MM 1ks 10.681.316 WAGO Czech Republic 2273-205 600

53 SVORKA 2273-208 SPOJOVACÍ KRABICOVÁ 8x0,5-2,5MM WAGO*nebo rovnocený š/v/h 18x5,8x16,7MM 1ks 10.681.318 WAGO Czech Republic 2273-208 500

54 SVORKA 249-116 KONCOVÁ ŠEDÁ BEZŠROUBOVÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 6x44x35MM 1ks 10.074.590 WAGO Czech Republic 249-116 570

55 SVORKA 249-197 KONCOVÁ BEZŠROUBOVÁ 14MM ŠEDÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 14x60x67MM 1ks 11.109.827 WAGO Czech Republic 249-197 774

56 SVORKA 279-901 2VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ ŠEDÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 4x52x27MM 1ks 10.078.958 WAGO Czech Republic 279-901 15 200

57 SVORKA 279-904 2VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ MODRÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 4x52x27MM 1ks 10.064.860 WAGO Czech Republic 279-904 9 000

58 SVORKA 280-833 4VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ ŠEDÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 5x75x28MM 1ks 10.059.438 WAGO Czech Republic 280-833 2 000

59 SVORKA 280-834 4VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ MODRÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 5x75x28MM 1ks 10.059.437 WAGO Czech Republic 280-834 2 000

60 SVORKA 280-907 2VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ ZELENOŽLUTÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 5x54x28MM 1ks 10.074.585 WAGO Czech Republic 280-907 2 000

61 SVORKA 281-904 2VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ MODRÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 6x59x29MM 1ks 10.075.139 WAGO Czech Republic 281-904 2 000

62 SVORKA 285-135 2VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ ŠEDÁ WAGO*nebo rovnocený š/v/h 16x86x63MM 1ks 10.490.993 WAGO Czech Republic 285-135 792

63 SVORKA 4-35MM2 KE SBĚRNICI 10MM PRO PŘIPOJENÍ VODIČE 1ks 10.732.159

Produkty | GHV Trading - 

Měřicí technika a 

komponenty pro 

rozváděče

01290.000 800

64 SVORKA 5x2,5-35 755 SK 35 F5 PŘÍPOJNIC 1ks 10.650.973
Eshop společnosti eleman 

spol. s r.o.
1000755 400



65 SVORKA 880-837/999-940 4VODIČOVÁ ZELENOŽLUTÁ 4mm2 WAGO*nebo rovnocený š/v/h 5x87x29MM 1ks 10.607.632 WAGO Czech Republic 880-837/999- 2 000

66 SVORKA 883-3501 2VODIČOVÁ PRŮCHOZÍ ŠEDÁ 35mm2 WAGO*nebo rovnocený š/v/h 16,1x59x65,5MM 1ks 11.432.695 WAGO Czech Republic 883-3501 862

67 SVORKA ETB 50/1x3 ZELENOŽLUTÁ 1ks 11.057.607
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
UK3050.24 32

68 SVORKA OTL 50/1x2 ŘADOVÁ ŽLUTOZELENÁ 1ks 10.735.737 Produkty @ Morek MAA2050Y10 10

69 SVORKA RSA 10A ŘADOVÁ BÍLÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.074.562
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A151111 20

70 SVORKA RSA 10A ŘADOVÁ ČERVENÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.074.561
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A151161 20

71 SVORKA RSA 10A ŘADOVÁ TMAVĚ MODRÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.074.559
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A151131 20

72 SVORKA RSA 16A ŘADOVÁ BÍLÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.077.747
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A161116 200

73 SVORKA RSA 16A ŘADOVÁ ČERNÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.036.759
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A161186 300

74 SVORKA RSA 16A ŘADOVÁ ČERVENÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.036.758
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A161166 200

75 SVORKA RSA 16A ŘADOVÁ HNĚDÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.075.164
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A161156 300

76 SVORKA RSA 16A ŘADOVÁ SVĚTLE MODRÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.036.756
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A161126 200

77 SVORKA RSA 16A ŘADOVÁ ŠEDÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.077.745
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A161216 440

78 SVORKA RSA 16A ŘADOVÁ TMAVĚ MODRÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.077.746
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A161136 200

79 SVORKA RSA 16A ŘADOVÁ ŽLUTÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.228.097
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A861266 100

80 SVORKA RSA 35A PE ZELENOŽLUTÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.549.029
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A571231 40

81 SVORKA RSA 35A ŘADOVÁ ČERNÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.549.018
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A171181 300

82 SVORKA RSA 35A ŘADOVÁ HNĚDÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.549.015
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A171151 300

83 SVORKA RSA 35A ŘADOVÁ SV.MODRÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.549.012
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A171121 200

84 SVORKA RSA 35A ŘADOVÁ ŠEDÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.549.020
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A171211 300

85 SVORKA RSA 35A ŘADOVÁ ZELENOŽLUTÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.549.032
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A871250 200

86 SVORKA RSA 35A ŘADOVÁ ŽLUTÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.549.033
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A871260 100

87 SVORKA RSA L 35 KONCOVÁ BÍLÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 11.252.784
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
F401110 200

88 SVORKA RSA PE 16A ZELENOŽLUTÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.078.988
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A561116 200

89 SVORKA RSP4 ŘADOVÁ POJISTKOVÁ ELEKTRO BEČOV*nebo rovnocený 1ks 10.079.341
Domovská stránka | 

ElektroBecov.cz
A631210 1 000

90 SVORKA SK ZEMNÍCÍ KŘÍŽOVÁ 1ks 10.046.659
Produkty Archív -TREMIS 

s.r.o.
V050 20

91 SVORKA SP PŘIPOJOVACÍ ZEMNÍCÍ 1ks 10.067.501
Produkty Archív -TREMIS 

s.r.o.
V040 2 220

92 SVORKA SR 2b PÁSKA-PÁSKA 1ks 10.046.740
Produkty Archív -TREMIS 

s.r.o.
V110 20

93 SVORKA SR 3a PÁSKA-DRÁT 1ks 10.046.562
Produkty Archív -TREMIS 

s.r.o.
V115 200

94 SVORKA SR 3b ZEMNÍCÍ PLECH 1ks 10.046.498
Produkty Archív -TREMIS 

s.r.o.
V120 400

95 SVORKA SS ZEMNÍCÍ 1ks 10.046.769
Produkty Archív -TREMIS 

s.r.o.
V015 1 200

96 SVORKA WDU 35N BÉŽOVÁ 10-35 1ks 10.057.991

Online obchod 

Weidmüller 

(weidmueller.cz)

1040400000 200

97 SVORKA WDU 35N MODRÁ 10-35 1ks 10.427.346

Online obchod 

Weidmüller 

(weidmueller.cz)

1020680000 60

98 SVORKA WK 4/THSI 5. U POJISTKOVÁ ŠEDÁ 1ks 10.162.113 Eshop | Schmachtl 57.904.5355.0 4

99 SVORKA WPE 35N ZELENOŽLUTÁ 35MM2 1ks 10.057.992

Online obchod 

Weidmüller 

(weidmueller.cz)

1717740000 40

100 SVORKOVNICE  HLAK 25 5/10 ROZBOČOVACÍ 1ks 10.650.932
Eshop společnosti eleman 

spol. s r.o.
1000283 4

101 SVORKOVNICE 1809 EKVIPOTENCIÁLNÍ 1ks 10.079.375 Výrobky | OBO 5015073 6

102 SVORKOVNICE EKVIPOTENCIÁLNÍ HLAVNÍ EQ01 1ks 11.514.586
E-shop :: ELCON s.r.o. 

(elcon-sro.cz)
366 20

103 SVORKOVNICE LÁMACÍ MALÁ EKL 2, 12x10MM2 BÍLÁ 1ks 10.967.393 https://shop.fega.de/ 05103961 200



104 SVORKOVNICE LÁMACÍ VELKÁ EKL 0 S, 1-4MM2 T80 BÍLÁ 1ks 10.967.391 https://shop.fega.de/ 05103959 200

105 SVORKOVNICE PAKL 1100W PŘÍSTROJOVÁ 2,5-10mm 1ks 10.967.393 https://shop.fega.de/ 05103961 200

106 SVORKOVNICE PAKL 140W  2,5-4mm2 1ks 10.967.391 https://shop.fega.de/ 05103959 1 240

107 SVORKOVNICE PAKL 160W 4-6mm 1ks 10.967.392 https://shop.fega.de/ 05103960 200

108 VÝZBROJ STOŽÁROVÁ SVORKA SVE 01-E27 š/v/h 53/62/116MM 1ks 11.223.845 Produkty @ Morek SVE01 1 200

109 VÝZBROJ STOŽÁROVÁ SVORKA SVE 02 TN-C ODBOČOVACÍ š/v/h 53/62/140MM 1ks 10.074.573 Produkty @ Morek SVE02 400

cena celkem 3 998 877,47 Kč

* „kompatibilní s (modelovým výrobkem), přičemž zadavatel připouští rovnocenné řešení" se rozumí:

* V důsledku nemožnosti dostatečně přesného stanovení technických specifikací obecným popisem Zadavatel používá označení konkrétních výrobků jako referenční návod pro identifikaci poptávaného zboží. U těchto položek Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 89 odst. 6 účastníci 

mohou nabídnout rovnocenné řešení v souladu s těmito zadávacími podmínkami, tak i řešení lepší, a to při dodržení zajištění kompatibility.



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA "Dodávka elektroinstalačního materiálu a související elektroinstalační práce"

List č.7- "Elektroinstalační práce"

Číslo pol. Specifikace položky

* „kompatibilní s (modelovým výrobkem), 

přičemž zadavatel připouští rovnocené 

řešení"

Rozměry 

š/v/h

MJ

[ks/kg/m/

l]

Označení 

položky 

dodavatele

Detailní 

specifikace 

položky 

dodavatele 

(číslo 

katalogového 

 

listu/stránky 

katalogu 

výrobce )

Výrobce položky 

materiálu, 

kódové označení 

položky

dodavatele 

(výrobce)

Jednotková cena 

[v Kč bez DPH]

Předpokláda

ný počet  

(pro účely 

hodnocení)

Předpokládaná 

souhrnná cena za 

položku (pro účely 

hodnocení)

[v Kč bez DPH] 

Sestavení a propojení elektroinstalačního materiálu v sestavě 

rozváděčové skříně pro zapínací bod veřejného osvětlení) 

- 1 pole - přípojková skříň PRE (výzbroj dle připojovacích podmínek 

PRE),

- 2 pole - elektroměrový rozváděč (výzbroj a zapojení dle 

připojovacích podmínek PRE),

- 3 pole - rozváděč veřejného osvětlení dle (výzbroj a zapojení dle 

požadavků Objednatele)

1ks 11.085.261
MONTÁŽE 

ČAKOVICE s.r.o.
300

Ověření a zkoušky rozváděče dle ČSN EN 60439-1 (zadavatel 

umožňuje dodavatelům v souladu s dle § 90 odst. 3 ZZVZ nabídnout 

rovnocenné řešení): Rozváděče nn – Část 1: Typově zkoušené a 

částečně typově zkoušené rozváděče, včetně vydání protokolu o 

provedených zkouškách.

1ks 11.085.261
MONTÁŽE 

ČAKOVICE s.r.o.
300

Zpracování a předání výkresové dokumentace rozvaděče v počtu:

- 2 × paré v tištěné formě,

- 1 × v elektronické verzi na datovém nosiči.

1ks 11.085.261
MONTÁŽE 

ČAKOVICE s.r.o.
300

cena celkem 4 590 000,00 Kč

* „kompatibilní s (modelovým výrobkem), přičemž zadavatel připouští rovnocenné řešení" se rozumí:

* V důsledku nemožnosti dostatečně přesného stanovení technických specifikací obecným popisem Zadavatel používá označení konkrétních výrobků jako referenční návod pro identifikaci poptávaného zboží. U těchto položek Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 

89 odst. 6 účastníci mohou nabídnout rovnocenné řešení v souladu s těmito zadávacími podmínkami, tak i řešení lepší, a to při dodržení zajištění kompatibility.

* Ověření a zkoušky rozváděče dle ČSN EN 60439-1 (zadavatel umožňuje dodavatelům v souladu s dle § 90 odst. 3 ZZVZ nabídnout rovnocenné řešení): Rozváděče nn – Část 1: Typově zkoušené a částečně typově zkoušené rozváděče, včetně vydání protokolu o 

provedených zkouškách.



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA "Dodávka elektroinstalačního materiálu a související elektroinstalační práce"

List č. 8 - "Souhrnný ceník pro účely hodnocení"

Jednotlivé kategorie předmětu plnění

Celkový 

počet 

položek 

za 

jednotlivé 

 kategorie

 Celková nabídková 

cena za jednotlivé 

kategorie 

(pro účely hodnocení) 

[Kč bez DPH] 

 DPH 

 Suma DPH za 

jednotlivé kategorie 

(Kč)

 Celková nabídková 

cena za jednotlivé 

kategorie 

[Kč vč. DPH] 

1_Elektroinstalační materiál 206 21 636 723,57 Kč             1,21 4 543 711,95 Kč        26 180 435,52 Kč       

2_Vodiče, kabely,kab.soubory 159 30 315 693,95 Kč             1,21 6 366 295,73 Kč        36 681 989,68 Kč       

3_Datové kabely 12 101 420,88 Kč                  1,21 21 298,38 Kč             122 719,26 Kč             

4_Pomocný instalační materiál 49 1 567 622,35 Kč               1,21 329 200,69 Kč           1 896 823,04 Kč          

5_Stavební materiál 36 2 085 797,08 Kč               1,21 438 017,39 Kč           2 523 814,46 Kč          

6_Svorky, svorkovnice 109 3 998 877,47 Kč               1,21 839 764,27 Kč           4 838 641,73 Kč          

7_Elektroinstalační práce 3 4 590 000,00 Kč               1,21 963 900,00 Kč           5 553 900,00 Kč          

8_CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (PRO ÚČELY HODNOCENÍ) 574 64 296 135,28 Kč         13 502 188,41 Kč     77 798 323,69 Kč       




